
2020. gada 2. aprīlis     Jūrmalas Avīze 1

Vide

Aprīlī un maijā  
Jūrmalā būs

Spodrības mēnesis
5. lpp.

Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvais izdevums2020. gada 2. aprīlis. Nr. 4/172

Teritorijas attīstība

Pagarināta teritorijas 
plānojuma publiskā 

apspriešana 
11. lpp.

Aktuāli

No 1. aprīļa iebraukšanai 
Jūrmalā nepieciešama 

caurlaide
4. lpp.

Labklājība

Kā saņemt  
sociālo atbalstu un pabalstus 

ārkārtas situācijā
3. lpp.

Pašvaldība sniedz atbalstu 
iedzīvotājiem ārkārtējā situācijā
27. martā Jūrmalas pilsētas dome ārkār-
tas sēdē apstiprināja atbalsta pasākumus 
pilsētas iedzīvotājiem, kurus ietekmējušas 
ārkārtējās situācijas radītās sekas.

Prioritāte ir nodrošināt atbalstu tām 
iedzīvotāju grupām, kuras ir maz-
nodrošinātas, trūcīgas vai atrodas 
riska grupā vai krīzes situācijā. 

Jau no pagājušās nedēļas sākuma pašvaldī-

ba visiem bērniem trūcīgās un maznodroši-
nātās ģimenēs, kuri šajā laikā nevar saņemt 
pusdienas izglītības iestādēs, piegādā siltu 
ēdienu, un pašvaldība ēdiena vai pārtikas 
piegādi pusdienu pagatavošanai bērniem 
šīm ģimenēm nodrošinās līdz ārkārtējās 
situācijas beigām. Šādu atbalstu patlaban 
saņem 54 ģimenes, kurās kopumā ir vairāk 
nekā 100 bērnu. 

Pašvaldība arī lēmusi ar pārtikas pakām 
nodrošināt vairākas iedzīvotāju grupas, 
kurām tas nepieciešams visvairāk. Detali-
zēta informācija par atbalsta saņemšanu – 
izdevuma 3. lpp. 
Pārtikas paku piegādei pašvaldība pie-
šķīrusi papildu līdzekļus 70 tūkstošu eiro 
apmērā. Tāpat arī piešķirti papildu lī-
dzekļi PSIA  “Kauguru Veselības centrs” 

5000  eiro apmērā dezinfekcijas līdzek-
ļiem un aizsargaprīkojumam. Pārkārtots 
arī finansējums SIA “Jūrmalas slimnīca” 
2020. gada budžetā, rodot 15 tūkstošus eiro 
drošības aprīkojuma iegādei medicīnas per-
sonālam un 26,6  tūkstošus eiro mākslīgās 
ventilācijas aparāta ar mitrinātāju iegādei. 

ZANE LEITE, 

Sabiedrisko attiecību nodaļa

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Kopš pagājušās nedēļas sākuma 
pašvaldība visiem bērniem trūcīgās 
un maznodrošinātās ģimenēs, kuri 
šajā laikā nevar saņemt pusdienas 
izglītības iestādēs, piegādā siltu ēdienu. 
To nodrošinās līdz ārkārtējās situācijas 
beigām.

70 
tūkstoši  

eiro 

tik līdzekļu 
pašvaldība piešķīrusi 
pārtikas paku iegādei

Esiet atbildīgi!  Palieciet mājās!



Jūrmalas Avīze    2020. gada 2. aprīlis2 aktualitātes

Jūrmalas Avīze
Jūrmalas pašvaldības izdevums

Izdevējs: Jūrmalas pilsētas dome, reģ. Nr. 90000056357

E-pasts: prese@jpd.gov.lv

Atbildīgais par izdevumu: Sabiedrisko attiecību nodaļa

Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Tālrunis: 67093928

Sveicināti, jūrmalnieki!

GATIS TrukSNIS,
Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs

Pasaule šobrīd ir nonākusi sarežģītā situāci-
jā, kad visiem jāpielāgojas jaunajiem aps-
tākļiem, jābūt atbildīgākiem un jāizvērtē 
prioritātes.
Bērni apgūst prasmes mācīties attālināti, 
arī skolotāji ne tikai māca, bet mācās paši. 
Pašvaldība strādā mazliet citādi nekā līdz 
šim, sniedz pakalpojumus telefoniski un ar 
e-pasta starpniecību. Taču darbs turpinās, 
notiek ielu remonti, ūdenssaimniecības tīk-
lu izbūve, skolu remonti, turpinās projekti 
Ķemeros. 
Pašvaldība ar pārtikas pakām palīdzēs tiem, 
kuriem ārkārtas situācija ir radījusi vislielā-
kos sarežģījumus, trūcīgo ģimeņu bērniem 
piegādājam siltas pusdienas. Situācija mai-
nās ik dienas, mēs domē tai cītīgi sekojam 
līdzi, pielāgojamies un esam gatavībā pie-
ņemt jaunus atbalsta pasākumus iedzīvotā-
jiem, ja tas būs nepieciešams
Es ticu, ka visiem kopā, esot atbildīgiem un 
piesardzīgiem, izdosies šo krīzi pārvarēt. 
Pēc tās kļūsim stiprāki, saliedētāki un gud-
rāki. Taču, lai to paveiktu ātrāk, ikvienam 
sava roka jāpieliek. Visiem bez izņēmuma 
ir jāievēro valstī noteiktie piesardzības pa-
sākumi: jāmazgā rokas, jālieto dezinfekci-
jas līdzekļi, jāievēro divu metru distance, 
jāizvairās no publisku vietu apmeklēšanas, 
jāpadomā, vai brauciens ar sabiedrisko 
transportu tiešām ir neatliekams.
Redzam, ka daudzi brīvdienās brauc smel-
ties svaigu gaisu uz Jūrmalu. Mūsu Glāb-
šanas dienests uzrauga, lai pludmalēs tiktu 
ievēroti distancēšanās noteikumi. Tādēļ pa-
staigām aicinu izvēlēties nomaļākas vietas, 
Jūrmala ir zaļa pilsēta, pusi teritorijas klāj 
meži – iespēju netraucētām pastaigām ir 
gana daudz. Bērnu laukumu apmeklējumu 
vietā dodieties izbraucienā ar velosipēdu 
vai skrējienā pa mežu.
Aprīlis tradicionāli ir Lielās talkas mē-
nesis, tikai šogad talkosim individuāli. Ir 
labs laiks, lai, dodoties pastaigā, pa ceļam 
savāktu nekārtības, sakoptu savas mājas 
pagalmu, sakārtotu žogus, apkoptu puķu 
dobes un sagatavotu tās pavasara un vasaras 
rotai!

Iedzīvotāju apkalpošana visās 
pašvaldības iestādēs – tikai attālināti
Iedzīvotāju apkalpošana Jūrmalas pilsētas domes apmeklētāju apkalpošanas centros un citās pašvaldības iestādēs 
ārkārtējās situācijas laikā notiek tikai attālināti – pa tālruni un ar e-pasta starpniecību.

Iesniegumus Jūrmalas pilsētas domei vai citus dokumen-
tus, kuri ir sagatavoti papīra formātā, var arī ievietot past-
kastītēs, kas ir izvietotas pie apmeklētāju apkalpošanas 

centru durvīm. 
Saziņai ar deputātiem iedzīvotāji aicināti izmantot e-pastu 

vai nodot savu ziņu telefoniski, zvanot pašvaldības apmeklē-
tāju apkalpošanas centriem. 
Ja ārkārtas situācijās nepieciešams ierasties iestādē personī-
gi, vispirms sazinieties ar iestādi, iepriekš piezvanot pa tāl-
runi, vai e-pastā!

Iestāde kontakti saziņai @ 

Jūrmalas pilsētas 
domes Apmeklētāju 
apkalpošanas centrs 
Jomas ielā 1/5

67093816
inga.ivanova@jurmala.lv

Apmeklētāju 
apkalpošanas centrs 
Raiņa ielā 110

67738898
inguna.zena@jurmala.lv

Apmeklētāju 
apkalpošanas centrs 
Tukuma ielā 30

67751609
jana.lapteva@jurmala.lv

Pilsētplānošanas 
nodaļa, būvvalde 
Edinburgas prospektā 75

67147592, 27855015

Labklājības pārvalde 67767316, 67767347
labklajibas.parvalde@jurmala.lv

Labklājības pārvaldes  
Sociālā darba daļa 

67767140

Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības policija

67896981
policija@jurmala.lv
tūlītējai palīdzībai – 67740448, 
29444810

Jūrmalas slimnīca 67752254 
info@jurmalasslimnica.lv
Dzemdību nodaļa – 67512957

Dzimtsarakstu nodaļa 67752332
dzimtsaraksti@jurmala.lv

Bāriņtiesa jautājumos par dokumentu 
iesniegšanu/saņemšanu – 
28639787
aizbildnības un aizgādības 
jautājumos –  67761731
tiesvedības jautājumos – 
67764573
aizbildnības un mantiskajos 
jautājumos – 67762044

Veselības veicināšanas 
un sociālo pakalpojumu 
centrs

67760569, 67769252
vvspc@jurmala.lv

Ilgstošas sociālās aprūpes un 
sociālās rehabilitācijas nodaļa – 
67730421, 26601743
Aprūpes mājās nodaļa – 
26456881
Speciālā transporta nodaļa –  
67760399, 28387564
Veselības veicināšanas daļa – 
67760445
Sociālo pakalpojumu centrs 
“Ķemeri” – 67765090

“Jūrmalas kapi” 67767506, 28806143
info@jurmalaskapi.lv

Beberbeķu kapsētas  
pārzinis

27343399

Jaundubultu kapsētas 
pārzinis

25665529

Meža kapsētas  
pārzinis

27347733

Slokas un Ķemeru  
kapsētas pārzinis

26550081

SIA “Jūrmalas ūdens” 67811362
info@jurmalasudens.lv

Dzintaru avārijas dienests  
(no Asariem līdz Priedainei)

80205004

Kauguru avārijas dienests  
(no Vaivariem līdz 
Ķemeriem)

80205006

SIA “Jūrmalas siltums” 67147141
info@jurmalassiltums.lv

SIA “Jūrmalas gaisma” 67762551
gaisma@jurmalasgaisma.lv

Elektrotīklu operatīvās 
apkalpošanas dienests

67762550

Jūrmalas kultūras 
centrs

67764446
info@jurmala.lv

kauguru kultūras nams 26779216
dace.umbrasko@jkc.lv

Muzeji (Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības pārziņā) 

67761915, 26013121
muzejs@jurmala.lv

Jūrmalas teātris 29431257
jurmalasteatris@jurmalasteatris.lv

Dzintaru koncertzāle 67762092 
info@dzintarukoncertzale.lv

Jūrmalas pilsētas 
Centrālā bibliotēka

29332947
dubulti@jurmala.lv

Asaru bibliotēka 67766036
asarub@jurmala.lv

Bulduru bibliotēka 67752198, 67753349
buldbibl@jurmala.lv
buldberni@jurmala.lv

A. kronenberga Slokas 
bibliotēka

67732288
slokbibl@jurmala.lv

kauguru bibliotēka 67735215
kaugbibl@jurmala.lv

Ķemeru bibliotēka 67765516
kembibl@jurmala.lv

Jūrmalas Sporta 
servisa centrs

20005611
sportaservisacentrs@jurmala.lv

Jūrmalas domes apmeklētāju  
apkalpošanas centri
67093816  
67738898 
 67751609

pasts@jurmala.lv



2020. gada 2. aprīlis     Jūrmalas Avīze 3ārkārtas situācijā
Kā saņemt sociālos pakalpojumus, 
palīdzību un pabalstus
Sociālo pakalpojumu un atbalsta piešķiršanai personai vai tās piederīgajiem Labklājības pārvaldē ir 
jāiesniedz iesniegums.

Atgādinām, ka apmeklētā-
ji Labklājības pārvaldē 
netiek pieņemti, iesnie-

gumu var iesniegt kādā no norādī-
tajiem veidiem:
 brīvā formā sagatavotu un pa-
rakstītu iesniegumu var ievietot 
pastkastītē, kas atrodas pie Lab-
klājības pārvaldes ēkas ieejas 
durvīm Jūrmalā, Talsu šose-
jā 31, k-25;

 parakstot ar drošu elektronisko 
parakstu un nosūtot to uz e-pas-
tu labklajibas.parvalde@jurma-
la.lv;

 aizpildot iesniegumu portālā 
“Latvija.lv”, izdrukājot, paraks-
tot un atsūtot ar pasta sūtījumu, 
adrese: Jūrmala, Talsu šose-
ja, 31, k-25, LV-2016.

 67767347
@ labklajibas.parvalde@jurmala.lv

  Jūrmala, Talsu šoseja 31,  
k-25, LV-2016

Aprūpes mājās pakalpojuma sa-
ņemšanai jāiesniedz iesniegums. 
Dienesta speciālists neveiks per-
sonas dzīvesvietas apsekošanu, 
jaunajiem klientiem piešķirs pir-
mo aprūpes līmeni līdz 2020. gada 
31. maijam; tiem, kuriem beidzas 

piešķirtā pakalpojuma termiņš, 
tas tiks pagarināts līdz 31.  mai-
jam.
Iedzīvotājiem, kam ārkārtējās si-
tuācijas laikā beidzas trūcīgas vai 
maznodrošinātas ģimenes (per-
sonas) statusa derīguma termiņš, 
tas tiks pagarināts automātiski. 
Piešķirto pabalstu garantētā mi-
nimālā ienākumu līmeņa nodro-
šināšanai izmaksās uz iepriekšējā 
iesnieguma pamata. Ja nepiecie-
šams piešķirt statusu no jauna, 
jāvēršas Labklājības pārvaldē.
Iztikas līdzekļu deklarācija, pama-
tojoties uz personas iesniegumu, 
tiks pagarināta līdz 2020.  gada 
31. maijam.
Veselības aprūpes pabalsta sa-
ņemšanai senioriem 100 eiro 
apmērā dokumenti (iesniegums 
pabalsta saņemšanai un čeki par 
saņemtajiem pakalpojumiem, me-
dikamentu iegādi u. c.) jāiesniedz, 
ievietojot tos pastkastītē pie Lab-
klājības pārvaldes durvīm; doku-
mentus var nosūtīt arī ar portāla 
“Latvija.lv” starpniecību.
Pabalstus (veselības aprūpes pa-
balsts, dzīvokļa pabalsts, pabalsts 
personām ar funkcionāliem trau-
cējumiem un citi), kas ir saistīti ar 

ienākumu un materiālā stāvokļa 
izvērtēšanu, piešķir, pamatojoties 
uz iesniegumu un pagarināto vai 
no jauna izveidoto iztikas līdzekļu 
deklarāciju. Ar iesniegumu jāvēr-
šas Labklājības pārvaldē.
Iedzīvotājiem krīzes situācijās, 
pamatojoties uz iesniegumu, tiek 
izsniegta izziņa pārtikas pakas sa-
ņemšanai. Vientuļajiem un maz-
nodrošinātajiem pensionāriem so-
ciālais dienests nodrošina pārtikas 
piegādi mājās. Tālrunis pakalpo-
juma pieteikšanai – 67767347.
Krīzes situācijās attālināti jāie-
sniedz iesniegums Labklājības 
pārvaldē. Iesniegumā jānorāda 
personas vārds un uzvārds, tālru-
ņa numurs, jāapraksta situācija, 
jāpievieno dokumenti, kas to ap-
liecina, un jānorāda situācijas vē-
lamais risinājums.
Ja krīzes situācija ir saistīta ar Co-
vid-19 vīrusa izplatību, attālināti 
jāiesniedz iesniegums Labklājī-
bas pārvaldē. Iesniegumā jāno-
rāda personas vārds un uzvārds, 
tālruņa numurs, jāapraksta situā-
cija, jāpievieno dokumenti, kas to 
apliecina, un jānorāda situācijas 
vēlamais risinājums.

Par pārtikas paku 
piegādi

P ārtikas pakas 50 eiro 
vērtībā daudzbērnu 
ģimenēm, kuras ir Soci-
ālā dienesta redzeslokā, 

vienu reizi trīs nedēļās piegādā 
Labklājības pārvalde, sazinoties 
ar ģimeni, tās dzīvesvietā. Citas 
daudzbērnu ģimenes, kurām ne-
pieciešams atbalsts, aicinātas sa-
zināties ar Labklājības pārvaldi 
pa tālr. 26607439. 

Aprūpes mājās pakalpojuma 
saņēmējiem pārtikas pakas 
35  eiro vērtībā reizi nedēļā tiks 
nogādātas dzīvesvietā. Ja ir ra-
dusies nepieciešamība saņemt 
pakalpojumu “Aprūpe mājās”, 
aicinām sazināties ar Labklājības 
pārvaldi pa tālr. 26607439.

Pārtikas pakas 35 eiro vērtībā rei-
zi nedēļā varēs saņemt tie Jūrmalas 
iedzīvotāji, kuriem ir laboratoriski 
apstiprināta Covid-19 saslimšana 
vai kuri atrodas pašizolācijā (ja tās 
ir noteiktas kā Covid-19 infekcijas 
slimības kontaktpersonas), kā arī 
tiem iedzīvotājiem, kuri ir Covid-19 
infekcijas riska grupā (pamatojoties 
uz ārstniecības personas atzinumu), 
ja viņiem nav iespējas saņemt at-

balstu pārtikas piegādē no ģimenes 
locekļiem un nav līdzekļu pārtikas 
iegādei.
Labklājības pārvalde aicina pār-
tikas pakām pieteikties tos cilvē-
kus, kuri patiešām atrodas krīzes 
situācijā un kuriem nav ģimenes 
locekļu vai citu tuvu cilvēku, kas 
varētu sniegt palīdzību, atvedot 
pārtiku!
Pārtikas paku piegādei jāvēršas Jūr-
malas pilsētas domes Labklājības 
pārvaldē  – tālr. 26607439, e-pasts 
labklajibas.parvalde@jurmala.lv  –, 
apliecinot piederību minētajai ie-
dzīvotāju kategorijai un norādot:
 vārdu un uzvārdu, personas 
kodu;

 dzīvesvietas adresi, tālruni sazi-
ņai;

 savu ģimenes ārstu;
 pašizolācijas iemeslu.

Trūcīgās un maznodrošinātās 
personas, kuras atrodas pašizolā-
cijā vai karantīnā un kurām atbal-
stu nevar sniegt ģimenes locekļi, 
var pieteikties Labklājības pārval-
dē pa tālr. 26607439, lai pieteiktu 
Eiropas pārtikas pakas īpaši aiz-
sargājamām iedzīvotāju kategori-
jām piegādi dzīvesvietā.

Ieviesti stingrāki distancēšanās 
noteikumi Covid-19 izplatīšanās 
ierobežošanai

Dubultu poliklīnikā var nodot 
analīzes Covid-19 noteikšanai
Dubultu poliklīnikā Slokas ielā 26 speciāli izveidotā telpā var 
nodot analīzes Covid-19 noteikšanai. 

Valsts apmaksātas analīzes 
veic:
 personām, kurām ir saslimšanas 
ar Covid-19 simptomi (klepus, 
paaugstināta ķermeņa tempe-
ratūra, elpas trūkums bez cita 
iemesla);

 ja persona 14 dienu laikā pirms 
simptomu parādīšanās bijusi ār-
zemēs; 

 ja persona bijusi ciešā kontaktā 
ar Covid-19 slimnieku.

Svarīgi! Uz analīžu nodošanas 
punktu drīkst ierasties, piezvanot 
pa tālruni 8303 un pierakstoties; 
atbraucot ar savu automašīnu!

Stingri aizliegts: ierasties bez 
pieraksta; atnākt pašam, ierasties 
ar sabiedrisko transportu vai 
taksometru!

Iebraukšana teritorijā
Dubultu poliklīnikas teritorijā 
ir izvietotas norādes, kuras in-
formē, kā aizbraukt līdz analīžu 
nodošanas punktam. Automašīna 
jānovieto speciāli norādītā vietā, 
kur sagaidīs policists, kurš kon-

trolēs satiksmi. Analīžu nodoša-
nas telpā nedrīkst atrasties vairāk 
kā viens pacients. Pēc analīžu 
nodošanas izbraukšana no teri-
torijas notiek pēc izvietotajām 
satiksmes norādēm.

Dubultu poliklīnikā Centrālā 
laboratorija ir speciāli 
izveidojusi telpu, kur var nodot 
analīzes Covid-19 noteikšanai.

Lai mazinātu riskus Covid-19 tālā-
kai izplatībai Latvijas iedzīvotāju 
vidū, atbilstoši epidemioloģiska-
jai situācijai valdība ir pieņēmusi 
stingrākus noteikumus cilvēku pul-
cēšanās ierobežošanai privātos 
un publiskos pasākumos un citus 
ierobežojumus.
Fiziskās kontaktēšanās ierobe-
žojumi attiecas uz publiskām no-
risēm iekštelpās un ārtelpās un 
nosaka divu cilvēku un divu metru 
distances ievērošanas noteiku-
mus. 
Visās publiskās vietās  – iekštel-
pās, ārtelpās un koplietošanas 
telpās  – ir jāievēro savstarpēja 
divu metru distance, kā arī citi 

noteiktie fiziskās distancēšanās 
un epidemioloģiskās drošības pa-
sākumi.
Neievērojot divu metru distanci, 
vienlaicīgi pulcēties publiskās 
iekštelpās un publiskās ārtelpās 
drīkst ne vairāk kā divas perso-
nas. Izņēmums ir personas, kas 
dzīvo vienā mājsaimniecībā, vai 
arī vecāks un to nepilngadīgie 
bērni gadījumos, ja tie nedzīvo 
vienā mājsaimniecībā.
Vairāk nekā divas personas drīkst 
pulcēties arī gadījumos, kad tiek 
veikti darba vai dienesta pienā-
kumi.
Ārkārtējās situācijas laikā tiek 
aizliegti jebkādi privāti pasākumi, 

izņemot bēru ceremoniju notu-
rēšanu ārtelpās, ja tiek ievērota 
savstarpējā divu metru distance 
starp personām un citi epidemio-
loģiskās drošības noteikumi.
Tāpat kā līdz šim, ir aizliegti jeb-
kādi publiski pasākumi, kā arī 
sapulces, gājieni un piketi. Tāpat 
ir aizliegta sporta norišu darbība 
telpās, kā arī reliģiskās darbības, 
kas veicamas pulcējoties.
Jaunie distancēšanās noteikumi ir 
noteikti ar 29. marta grozījumiem 
Ministru kabineta 2020. gada 
12. marta rīkojumā Nr. 103 “Par 
ārkārtējās situācijas izsludināša-
nu”. 

2m
AIZLIEGTS PuLCĒTIES! SEkOJIET OFICIĀLAJAI INFOrMĀCIJAI COVID19.GOV.LV



Jūrmalas Avīze    2020. gada 2. aprīlis4 aktualitātes
No 1. aprīļa iebraukšanai Jūrmalā nepieciešama caurlaide
No 1. aprīļa atsācies periods, kad iebraukšanai Jūrmalas pilsētas īpaša režīma zonā nepieciešama caurlaide. Aicinām jūrmalniekus pārliecināties par to, vai transportlī-
dzeklim ir automātiski reģistrēta caurlaide, un nekavējoties iesniegt pieteikumu, ja caurlaide nepienākas automātiski. Par iebraukšanu Jūrmalas pilsētas īpaša režīma zonā 
bez noformētas caurlaides tiek piemērots sods 50 eiro apmērā.

Jūrmalā deklarēto iedzīvo-
tāju un nekustamā īpašuma 
īpašnieku (fizisko personu) 
transportlīdzekļiem, kas 

Ceļu satiksmes drošības direkcijā 
(CSDD) reģistrēti šo iedzīvotāju 
īpašumā vai turējumā, caurlaides 
bez maksas un bez pieteikuma ir 
reģistrētas automātiski. Arī ju-
ridisko personu, kuru juridiskā 
adrese ir Jūrmalā, CSDD reģis-
trētiem īpašumā un turējumā eso-
šiem transportlīdzekļiem caurlai-
des ir piešķirtas automātiski un 
bez maksas. Visos citos gadīju-
mos caurlaides saņemšanai ir jā-
iesniedz pieteikums! 

Ilgtermiņa caurlaides ar nodevas 
atvieglojumu un nodevas atbrīvo-
jumu tiek reģistrētas pēc pietei-
kuma apstiprināšanas un nodevas 

vai maksas pakalpojuma apmak-
sas – aptuveni piecu darba dienu 
laikā. Detalizēta informācija par 
iedzīvotāju un Jūrmalā strādājošo 
grupām, kurām pienākas atbrīvo-
jums vai atvieglojums caurlaides 
iegādei, atrodama portāla www.
jurmala.lv sadaļā “Caurlaides”. 
Pieteikumu caurlaides saņemšanai 
var iesniegt portālā epakalpojumi.
jurmala.lv. Konsultācijas par caur-
laižu noformēšanu ir pieejamas, 
rakstot uz e-pasta adresi pasts@
jurmala.lv  vai zvanot pa tālruni 
67093909, 67093899, 67093958, 
67093896 vai 67093891 (darba 
laikā: pirmdienās plkst.  8.30–
18.00, otrdienās, trešdienās, ce-
turtdienās plkst.  8.30–17.00, 
piektdienās plkst. 8.30–16.00).

Caurlaides Jūrmalas 
ciemiņiem
Vienas dienas caurlaižu sistēmā 
šogad izmaiņu nav. Tāpat kā ie-
priekš, vienas dienas caurlaide 
maksā 2 eiro. Ar vienu dienas 
caurlaidi īpaša režīma zonā (mak-
sas zonā) var iebraukt neierobe-
žotu reižu skaitu tajā datumā (līdz 
plkst. 23.59), kuram caurlaide 
iegādāta. Caurlaidi var iegādāties 
elektroniski portālā epakalpojumi.
jurmala.lv, www.visitjurmala.lv,  
“Citadele” internetbankā un mo-
bilajā aplikācijā “Mobilly” arī 
pēc iebraukšanas pilsētā, tikai jā-
ņem vērā, ka maksājums obligā-
ti jāveic iebraukšanas dienā līdz 
plkst. 23.59. Iegādājoties caurlaidi, 
precīzi jānorāda transportlīdzekļa 

reģistrācijas numurs – pēc tā kon-
troles sistēma pārbauda, vai trans-
portlīdzeklim ir iegādāta caurlaide. 
Īpaša režīma zona atzīmēta ar ceļa 
zīmēm “Maksas zona”.
Lai neaizmirstu iegādāties caur-
laidi, ir iespējams pieteikties at-
gādinājuma saņemšanai e-pastā. 
Ja transportlīdzeklis būs iebraucis 
Jūrmalā un tam nebūs iegādāta 
caurlaide, piereģistrētajā e-pastā 
tās pašas dienas vakarā laikā no 
plkst.19.00 līdz plkst.  23.30 tiks 
nosūtīts atgādinājums, lai varē-
tu paspēt iegādāties caurlaidi un 
nebūtu jāsaņem sods. Caurlaide 
jāiegādājas līdz dienas beigām, 
plkst. 23.59, tajā dienā, kad trans-
portlīdzeklis iebraucis Jūrmalā. 
Pieteikties atgādinājuma saņem-
šanai var mājaslapā www.jurma-
la.lv sadaļā “Caurlaides”. 
Caurlaižu iegādes automāti izvie-
toti ne tikai Priedainē un Vaivaros, 
bet arī citviet pilsētā: Majoru stāv-
laukumā Lienes ielā 5, pie lielvei-
kala “Rimi” Pērkona un Viestura 
ielas krustojumā, pie Dzintaru 
koncertzāles Jūras un Turaidas 
ielas krustojumā un pie Dubultu 
dzelzceļa stacijas.

Tāpat var iegādāties caurlaides 
noteiktam dienu skaitam par pilnu 
cenu. Caurlaide transportlīdzek-
ļiem ar pilnu masu līdz 3,5 ton-
nām septiņām dienām maksā 10 
eiro, trīsdesmit dienām – 31 eiro, 
deviņdesmit dienām – 55 eiro, vi-
sam periodam – 107 eiro. Trans-
portlīdzekļiem ar pilnu masu virs 
3,5 tonnām maksa par caurlaidi ir 
attiecīgi 12, 43, 110 un 213 eiro. 
Caurlaides iegādāties var epakal-
pojumi.jurmala.lv un www.visit-
jurmala.lv. 

Caurlaides invalīdiem
Transportlīdzekļiem, kuri pielāgo-
ti vadītājam invalīdam un šādi arī 
reģistrēti CSDD, caurlaide nav ne-
pieciešama un speciāli nav jānofor-
mē. No nodevas samaksas atbrīvoti 
arī transportlīdzekļi, kuri pārvadā 
I grupas invalīdus, bērnus invalī-
dus, kā arī invalīdus, kuriem ir ap-
grūtināta pārvietošanās, taču šiem 
autobraucējiem pirms iebrauk-
šanas Jūrmalā ir vai nu jāreģistrē 
iebraukšana portālā epakalpojumi.
jurmala.lv, vai, iebraucot pilsētā, 
jāpiereģistrējas pašvaldības polici-
jas dežūrdaļā Dubultu prospektā 2, 

Dubultos. Pati persona ar invalidi-
tāti (I grupas invalīds vai invalīds 
ar apgrūtinātu pārvietošanos) var 
noformēt bezmaksas caurlaidi vi-
sai sezonai vienam savam īpašu-
mā, valdījumā vai turējumā reģis-
trētam transportlīdzeklim portālā 
epakalpojumi.jurmala.lv vai sūtot 
pieteikumu pa pastu vai e-pastu. 

Caurlaides ārstniecības 
iestāžu apmeklētājiem
Portālā epakalpojumi.jurmala.lv 
bezmaksas caurlaidi iebraukšanai 
maksas zonā var pieteikt pacien-
ti, kuriem ir pieteikts ārstniecī-
bas pakalpojums šajās iestādēs: 
“Jūrmalas slimnīca”, nacionālais 
rehabilitācijas centrs “Vaivari”, 
sanatorija “Belorusija”, zobārst-
niecība “Amberdent”, SIA  “Ser-
visa aģentūra AG”, SIA “Virote-
rapijas & integratīvās medicīnas 
klīnika”. Bezmaksas caurlaide 
tiks reģistrēta pēc tam, kad ārst-
niecības iestāde apstiprinās vizīti. 

Caurlaides Černobiļas AES 
avārijas seku likvidēšanas 
dalībniekiem
Bezmaksas caurlaides pienākas arī 
Černobiļas AES avārijas seku lik-
vidēšanas dalībnieku īpašumā vai 
turējumā reģistrētajiem transportlī-
dzekļiem. Tiem, kuriem caurlaide 
nav automātiski reģistrēta, jāaiz-
pilda pieteikums un kopā ar dalīb-
nieka apliecības kopiju jāiesniedz 
domē, nosūtot pa pastu vai e-pastu. 

ZANE LEITE, 

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Automātiskās kontroles 
sistēmas iebraukšanas 

brīdī fiksē transportlīdzekļa 
reģistrācijas numuru un 

pārbauda, vai iebraukšanas 
dienā transportlīdzeklim ir 

caurlaide.

Jaunais īpašnieks atjaunos Raiņa namiņu Salacas ielā 
Jūrmalas pilsētas domes sēdē 19. martā tika apstiprināti pašval-
dības īpašuma Salacas ielā 4-k1 izsoles rezultāti un pieņemts 
lēmums to pārdot izsoles uzvarētājam. 

Namiņš Salacas ielā 
pazīstams kā vieta, 
kur 1894. gada vasa-
rā uzturējies Rainis 

un Aspazija.
Vērtējot izsoles rezultātus, paš-
valdība ir gandarīta, ka arī sa-
biedrībai, ne tikai publiskajam 
sektoram, ir interese par kultūr-
vēsturisko vērtību saglabāšanu 
un atjaunošanu. Lielisks piemērs 
tam ir Valda Gavara ģimenes pri-
vāti atjaunotā Raiņa māja Jaun-
dubultos. Arī Salacas ielas nami-
ņa jaunais īpašnieks dos iespēju 
īpašumam atdzimt.
Pašvaldībai ir zināms, ka pircējs 
īpašumu iegādājies, iedvesmo-
joties no Valda Gavara ģimenes 
piemēra ar mērķi dot savu iegul-
dījumu kultūrvēsturiskā man-
tojuma saglabāšanā, un uzsāks 
rūpīgu vēsturisko izpēti, lai ļautu 

namiņam atdzimt pēc iespējas 
augstākā kvalitātē. Īpašums Sala-
cas ielā 4 k-1 pārdots izsolē par 
49 839 eiro. Izsolē bija pieteiku-
šies divi pretendenti. Objekta sā-
kumcena bija 38 935 eiro.
Pašvaldība gan domes lēmu-
mā, gan izsoles noteikumos jau 
pirms Nacionālā kultūras man-
tojuma pārvaldes (NKMP) lē-
muma par kultūras pieminekļa 
statusa piešķiršanu bija noteiku-
si, ka namiņu aizliegts nojaukt 
un jaunajam īpašniekam objekts 
jāsaglabā un jāatjauno. Iepriekš, 
2014. gadā, NKMP (tajā laikā – 
Valsts kultūras pieminekļu aiz-
sardzības inspekcija) valsts aiz-
sargājamo kultūras pieminekļu 
sarakstā ēku neiekļāva, taču paš-
valdība, lai aizsargātu ēku, tai 
piešķīra kultūrvēsturiski vērtī-
gas būves statusu. Šogad NKMP 

kultūras pieminekļa statusa pie-
šķiršanu vērtēja atkārtoti.
Jūrmalā šobrīd ir trīs nozīmīgas, 
nesen atjaunotas un pienācīgi 

uzturētas Raiņa un Aspazijas 
kultūrvietas  – ēkas: pašvaldības 
īpašumā esošā Aspazijas māja, 
kas pilnībā atjaunota 2015. gadā 
par pašvaldības līdzekļiem, ie-
guldot 1,28 miljonu eiro; valsts 
īpašumā esošais muzejs  – Rai-
ņa un Aspazijas vasarnīca Jāņa 
Pliekšāna ielā 5/7 –, kas atjaunots 
2016. gadā; Valda Gavara atjau-
notā Raiņa māja Poruka pros-
pektā, kuras restaurācija pabeigta 
2019. gadā.
Kāpu zonā Pumpuros, Amatas 
ielas galā, kur atrodas pēdējā no 
trim leģendārajām Raiņa prie-
dēm, apskatāms tēlnieka Kris-
tapa Gulbja veidotais skulptu-
rālais objekts “Raiņa priedes”. 
Šobrīd Jūrmalā arī top tēlnieces 
Olgas Šilovas veidota Aspazijas 
skulptūra, ko plānots uzstādīt 
kāpās Aspazijas ielas galā šā 
gada rudenī.

ZANE LEITE, 

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Namiņš Salacas ielā 4, kur 
savulaik vasarā uzturējās Rainis 
un Aspazija. Jaunais īpašnieks, 
kas iegādājies to izsolē, veiks 
rūpīgu vēsturisko izpēti, lai ļautu 
namiņam atdzimt pēc iespējas 
augstākā kvalitātē.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Pašvaldība  
ir gandarīta,  

ka arī sabiedrībai,  
ne tikai publiskajam 

sektoram,  
ir interese par 

kultūrvēsturisko 
vērtību saglabāšanu 

un atjaunošanu.

Par automātiski reģistrētās 
caurlaides derīgumu 
jāpārliecinās  
www.jurmala.lv – 
“Caurlaides”, ievadot 
transportlīdzekļa 
reģistrācijas numuru un 
reģistrācijas apliecības 
numuru, vai portālā 
epakalpojumi.jurmala.lv 
(fiziskām personām)!



2020. gada 2. aprīlis     Jūrmalas Avīze 5vide

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Aprīlī un maijā Jūrmalā būs 
Spodrības mēnesis
No 14. aprīļa līdz 18. maijam 
Jūrmalas pilsētas pašvaldība 
rīko Spodrības mēnesi, kura 
laikā iedzīvotāji varēs nodot 
lielgabarīta atkritumus un arī 
bioloģiski noārdāmos atkritu-
mus – savāktās koku lapas, 
zāli – bez maksas.

Atkritumus bez maksas 
varēs nodot tikai tie 
Jūrmalas iedzīvotāji, 
kuriem ir noslēgts lī-

gums ar atkritumu apsaimnieko-
tāju SIA “Clean R” par nešķiroto 
sadzīves atkritumu apsaimnieko-
šanu.
Piesakot atkritumu izvešanu, 
jānorāda līguma par nešķiroto 
sadzīves atkritumu apsaimnie-
košanu numurs, adrese, tālruņa 
numurs un lielgabarīta atkritumu 
daudzums, to veids un bioloģiski 
noārdāmo atkritumu maisu skaits.    
Iepriekš pieteiktos lielgabarīta un 
bioloģiski noārdāmos atkritumus 
SIA “Clean R” savāks un aizvedīs 
no 27. aprīļa līdz 14. maijam. At-
kritumu izvešanu kontrolēs Īpašu-
mu pārvaldes Pilsētsaimniecības 

un labiekārtošanas nodaļa sadar-
bībā ar pašvaldības policiju, kuras 
uzdevums ir uzraudzīt neatļautu 
atkritumu izvietošanu ielu zaļajās 
zonās. 

Atkritumu veidi
Lielgabarīta atkritumi ir, pie-
mēram, nolietots skapītis, gulta, 
krēsls, matracis, citas mēbeles un 
to daļas u. tml.
Bioloģiski noārdāmie atkritumi 
ir savāktās koku lapas un zāle. 
Iedzīvotājiem tie jāieliek vienreiz-
lietojamos atkritumu maisos (ne 

lielākos par 100 litriem), maisi 
rūpīgi jāaizsien. Maisus nedrīkst 
pārpildīt, lai paceļot tie nesaplīstu.
Ja ir nepieciešams izvest citu 
veidu atkritumus, piemēram, 
būvgružus, bīstamos atkritumus 
(riepas, šīferis, eļļas), aicinām 
sazināties ar sadzīves atkritumu 
apsaimniekotāju SIA “Clean R” 
pa tālr. 67111001, jo šie atkritu-
mi tiek apsaimniekoti atbilstoši to 
veidam un noteiktajam tarifam.

PILSĒTSAIMNIECĪBAS uN 

LABIEkĀrTOŠANAS NODAĻA

kur pieteikt atkritumu izvešanu?
Lielgabarīta un bioloģisko atkritumu izvešanu  

var pieteikt darba laikā 
no 14. aprīļa līdz 23. aprīlim

tālr. 26300683, 20208910, 29133131,  
26529193, 29226622

e-pasta adreses: einars.bucs@jurmala.lv,  
ralda.berzina@jurmala.lv, ieva.murniece@jurmala.lv,  

ieva.gulbe@jurmala.lv, ingrida.grike@jurmala.lv

Talkā var doties ik dienu!
Tradicionālās Lielās talkas vietā tās organizatori rosina jaunu iniciatīvu – doties individuālās jeb solo-
talkās, kā arī izsludina kopīgu talkas dienu 16. maijā.

Lielā talka vienmēr ir 
bijis brīdis, kad cilvēki 
pulcējas kopīgam dar-
bam ģimenes, kaimiņu, 

draugu un kolēģu lokā, taču šo-
brīd, ņemot vērā ārkārtas situāci-
ju, talkas norise ir mainīta. 

Apvieno pastaigu ar talku
Piedalīties talkā var, arī pastaigā-
joties pa mežu un pa ceļam vācot 
atkritumus. Solotalku vietas ai-
cinām atzīmēt interaktīvajā kartē 
Lielās talkas tīmekļvietnē www.
talkas.lv. Kartē varēs redzēt citu 
solotalcinieku aktivitātes, tādējādi 
būs iespēja savu talku rīkot drošā 
attālumā vai arī citā dienā. 

Kopīga diena talkai –  
16. maijs
Tiem, kuri plāno pievienoties ko-
pīgajai talkai 16. maijā, šogad tiks 
sniegta jauna iespēja, kā pieteikt 
savu talku. Talkas vietu kartē ik-
viens talcinieks un talkas organi-
zators varēs atzīmēt un pieteikt 
divu veidu talkas – uzkopšanas un 
labiekārtošanas talkas.
Labiekārtošanas talkas var pie-
teikt ikviens talcinieks neatkarīgi, 
vai darbs notiek privātajā vai pub-
liskajā sektorā. Tās var būt talkas, 

kuras tiek organizētas uz privātas 
zemes un kurām nav vajadzīgs sa-
skaņojums ar pašvaldību, un ku-
rās atkritumus, ja tādi ir radušies, 
aizved paši rīkotāji. 
Uzkopšanas talkas ir tās, kuras 
notiek publiskās teritorijās un ku-
rām ir nepieciešams pašvaldības 
saskaņojums, lai saņemtu bezmak-
sas maisus, un kurās tiek nodroši-
nāta savākto atkritumu izvešana.
Atzīmējot talkas vietu kartē, tal-
kas pieteicējs saņems pieeju sa-
vam talkas profilam, kas ļaus da-

līties ar informāciju par konkrēto 
talkas vietu sociālajos tīklos.
Plašākai informācijai par piedalī-
šanos uzkopšanas talkā 16. maijā 
lūdzam sazināties ar pašvaldības 
Pilsētsaimniecības un labiekārto-
šanas nodaļu.
Tālruņi informācijai: 67093985, 
26300683 (Einārs Bučs); e-pas-
ta adrese: einars.bucs@jurma-
la.lv.

ZANDA SAPrONOVA, 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas 

nodaļa

Liedagā pamanīts 
roņu mazulis.  
Kā rīkoties?
Dabas aizsardzības pārvalde 
(DAP) saņēmusi daudz ziņu 
no iedzīvotājiem par liedagā 
pamanītiem roņu mazuļiem, arī 
Jūrmalas piekrastē. Ikvienam ir 
jāatceras, ka, ieraugot piekras-
tē roņu mazuli, nekādā gadīju-
mā nedrīkst to aiztikt!

Jūrmalas pludmalē Majoros 
ir izvietotas divas īpaši vei-
dotas mītnes – paslēptuves, 
kur patverties jaundzimu-

šajiem roņu mazuļiem. 
Tās ir izvietotas smilšu zonā 
starp jūras krastu un kāpām. 
“Mājiņas” veidojusi Rīgas Teh-
niskās universitātes Materiālzi-
nātnes un lietišķās ķīmijas fakul-
tātes studente Patrīcija Ledaka, 
veicot pētījumu savam bakalaura 
darbam. Pētījuma iecere ir izpē-
tīt, cik efektīva būtu šādu dabā 
integrētu mākslīgu paslēptuvju 
izvietošana, vai tās var palīdzēt 
pasargāt ronēnus, kuri krastā uz-
krāj spēkus līdz brīdim, kad tie 
paši var doties savā dzīvē.
Aicinām mājiņām netuvoties, bet 
vērot no attāluma; vecākiem jā-
pievērš īpaša uzmanība, lai tajās 
nemēģinātu iekļūt bērni, jo sav-
vaļas dzīvnieki stresa situācijā var 
būt agresīvi!

Kā rīkoties, ja liedagā 
pamanīts roņu mazulis
Ja ronēns ir apaļīgs un veselīgs, 
tas jāatstāj mierā un jāturas no tā 
pa gabalu.
Nedrīkst to dzīt jūrā, bakstīt, grūst 
vai kā citādi aiztikt.
Ja ronēns izskatās novārdzis 
vai ievainots, jāzvana uz Dabas 
aizsardzības pārvaldi (tālrunis 
26424972), speciālisti izvērtēs 
situāciju un nepieciešamības ga-
dījumā sazināsies ar Rīgas Zoolo-
ģisko dārzu. 
Būtiski atcerēties  – Jūrmalas 
pludmalēs suņus ievest aizliegts!

SABIEDrISkO ATTIECĪBu NODAĻA

Patlaban jūras piekrastē 
sastopami vairāki desmiti 
ronēnu, un gandrīz visi tie ir 
veselīgi un pludmalēs vienkārši 
atpūšas un uzkrāj spēkus.

Roņu mītnes, kur tiem patverties no ziņkārīgiem pludmales 
apmeklētājiem, pludmalē atradīsies līdz aprīļa beigām.

PUBLICITĀTES FOTO

FO
TO

 N
O

 JŪ
RM

A
LA

S 
D

O
M

ES
 A

RH
ĪV

A

Dedzināt kūlu 
ir aizliegts!
Jūrmalas pašvaldības policija atgādina: kūlas dedzināšana ap-
draud cilvēku īpašumus, veselību un dzīvību! 

Atnākot pavasarim, 
sausā un saulainā 
laikā ugunsbīstamī-
ba Latvijā ievērojami 

paaugstinājusies, līdz ar to cilvē-
ku bezatbildīgas rīcības rezultātā 
iespējams arvien lielāks kūlas 
ugunsgrēku skaits. 
Kūlas dedzināšanas rezultātā iz-
deg lauki, nodeg ēkas, cieš un iet 
bojā dzīvā radība. Kūlas dedzinā-
šana ir aizliegta un administratīvi 

sodāma. Saskaņā ar Latvijas Ad-
ministratīvo pārkāpumu kodeksa 
179. panta 4.  daļu par kūlas de-
dzināšanu piemēro naudas sodu 
fiziskajām personām no 280 līdz 
700 eiro.
Valsts ugunsdzēsības un glābša-
nas dienesta apkopotie dati lieci-
na, ka šogad kopumā Latvijā dzēs-
ti jau vairāki simti pērnās zāles 
ugunsgrēku.

JŪrMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA

Šogad talkas organizatori aicina doties individuālās talkās.



Jūrmalas Avīze    2020. gada 2. aprīlis6 attīstība
Sāks ūdenssaimniecības tīklu izbūvi no Dubultiem līdz 
Pumpuriem un no Dzintariem līdz Majoriem
23. martā tika parakstīts projekta “Jūrmalas ūdenssaimniecības 
attīstība, IV kārta” būvdarbu līgums “Ūdenssaimniecības tīklu 
paplašināšana Dubulti–Pumpuri”. 

Būvdarbu līgums paredz 
ūdenssaimniecības 
tīklu izbūvi atsevišķās 
ielās un rajonos posmā 

no Dubultiem līdz Pumpuriem, 
kur SIA “Jūrmalas ūdens” tīkli 
līdz šim nebija pieejami. Savukārt 
30. martā tika parakstīts projekta 
“Jūrmalas ūdenssaimniecības at-
tīstība, IV kārta” būvdarbu līgums 
“Ūdenssaimniecības tīklu papla-
šināšana Dzintari un Majori”.

Izbūvēs līdz īpašumu robežai 
Posmā no Dubultiem līdz Pum-
puriem kopā paredzēts izbū-
vēt 7,8  km ūdensapgādes tīklu, 
11,6  km sadzīves kanalizācijas 
pašteces vadu, 1,5  km kanali-
zācijas spiedvadu un sešas jau-
nas kanalizācijas sūkņu stacijas. 
Būvdarbu līgums jāīsteno viena 
gada laikā no darbu uzsākšanas, 
tas nozīmē, ka gaidāmā būvdar-
bu sezona būs saistīta ar satik-
smes ierobežojumiem, ar ko būs 
jārēķinās iedzīvotājiem. Precīza 
informācija, kas interesē daudzus 
jūrmalniekus  – kad sāks darbus 
konkrētās ielās –, būs zināma tu-
vākajā laikā, kad būvdarbu veicējs 
iesniegs plānoto darbu grafiku.
Savukārt pilsētas centrā kopā pa-
redzēts izbūvēt 11,6 km ūdensap-
gādes tīklu, 1,1 km sadzīves ka-
nalizācijas pašteces vadu, 0,8 km 
kanalizācijas spiedvadu un vienu 
jaunu kanalizācijas sūkņu staciju.
Ūdenssaimniecības tīklu izbūve 
paredzēta līdz nekustamo īpašu-
mu robežai, līdz ar to aicinām ie-

dzīvotājus, kurus skars komunikā-
ciju izbūve, pārliecināties par sava 
ūdensvada pievada un sadzīves 
kanalizācijas novadīšanas atzara 
atrašanās vietu. Daudzi jūrmal-
nieki ir saskaņojuši pievadu un 
atzaru izvietojumu, lai vēlāk, kad 
tīklu izbūve būs jāveic pagalmā, 
tā būtu iespējami ērta un līdz ar to 
izmaksu ziņā lētāka.

Izbūve plānota arī citās 
apkaimēs 
Eiropas Savienības Kohēzijas 
fonda līdzfinansētajā projektā 
“Jūrmalas ūdenssaimniecības 
attīstība, IV kārta” būvdarbu lī-
gums “Ūdenssaimniecības tīklu 
paplašināšana Dubulti–Pumpuri” 
ir turpinājums ūdenssaimniecības 
tīklu izbūvei Buļļuciemā, kas tika 
veikta no 2016. līdz 2017. gadam.
Iepirkumu procedūras ir noslēgu-
šās arī būvdarbiem ūdenssaimnie-
cības tīklu paplašināšanai Valteros 
un Krastciemā, Dzintaros un Ma-
joros un posmā no Buļļuciema līdz 
Bulduriem. Šo būvdarbu līgumus 
paredzēts noslēgt tuvākajā laikā.
Kartogrāfiskais materiāls par 
plānotiem projektiem pieejams 
vietnē www.jurmalasudens.lv sa-
daļā “Investīciju projekts” – “Kar-
tes”; par katra līguma noslēgšanu 
SIA  “Jūrmalas ūdens” informēs 
plašāk.

Vērienīgs projekts četrās 
kārtās
Kopš 2001.  gada ar Eiropas Sa-
vienības struktūrfondu atbalstu ir 

veikta būtiska ūdenssaimniecības 
sistēmas paplašināšana, realizētas 
vairākas izmaksu un darba apjoma 
ziņā vērienīgas projekta kārtas. 
Jūrmalas ūdenssaimniecības at-
tīstības I  kārtā pamatā izbūvēti 
vai rekonstruēti lielie objekti  – 
izbūvētas jaunas notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtas Slokā, jauna 
atdzelžošanas stacija Kauguros, 
atjaunotas atdzelžošanas stacijas 
Dzintaros un Jaundubultos, atjau-
notas ūdenstorņos uzstādītās sis-
tēmas Dzintaros un Ķemeros, kā 
arī veikta neliela apjoma tīklu pa-
plašināšana (13,6 km ūdensapgā-
des un 6,9 km kanalizācijas tīklu).

Jūrmalas ūdenssaimniecības attīs-
tības II kārtā uzsvars tika likts uz 
dzeramā ūdens sagatavošanas sta-
ciju izbūvi, uzstādot nanofiltrācijas 
iekārtas Dzintaros, Jaundubultos; 
izbūvēta jauna ūdens sagatavoša-
nas stacija Ķemeros, maģistrālie 
tīkli Kaugurciemā, Vaivaros, Asa-
ros un Mellužos, kā arī paplašināti 
ūdenssaimniecības tīkli Kauguru–
Slokas, Mellužu–Valteru rajonā, 
nodrošinot tīklu pieejamību jau 
līdz privātīpašuma robežai.
Jūrmalas ūdenssaimniecības attīs-
tības III kārtā bija viens uzsvars – 
tīklu pieejamība. Sadalošie tīkli 
līdz privātīpašuma robežai tika 
izbūvēti Mellužu–Asaru un Ķe-
meru rajonā. 

Šobrīd līdz ar Buļļuciema posma 
izbūvi projekta IV kārtā SIA “Jūr-
malas ūdens” ūdenssaimniecī-
bas attīstībā apguvusi 73,4 milj. 
eiro, un vēl projekta IV  kārtā 
līdz 2022.  gadam plānots apgūt 
45,3 milj. eiro.

Pārklājums sasniedz jau 87%
Ja salīdzina ūdenssaimniecības 
tīklu pārklājumu pirms atsevišķo 
kārtu izbūves – 74% no Jūrmalas 
iedzīvotājiem – un pēc projekta – 
87% no Jūrmalas iedzīvotājiem – 
redzams, ka struktūrfondu līdzek-
ļi ir ieguldīti pamatoti. 
Par Eiropas Savienības Kohēzijas 
fonda līdzekļiem izbūvētie cen-
tralizētie kanalizācijas un ūdens-
saimniecības tīkli dod iespēju 
ūdenssaimniecības pakalpojumus 
nodrošināt ļoti lielam Jūrmalas 
iedzīvotāju skaitam. 
Pirms notekūdeņu nonākšanas 
atpakaļ vidē tie tiek atbilstoši attī-
rīti, tādējādi ir iespējams nodroši-
nāt vides prasību izpildi gan mūsu 
pilsētā, gan valstī kopumā. 
Ieguldītais finansējums ir devis 
iespēju nodrošināt kvalitatīvu 
un drošu pakalpojumu, gan pie-
gādājot dzeramo ūdeni, gan no-
vadot un atbilstoši attīrot sadzī-
ves kanalizāciju. SIA “Jūrmalas 
ūdens” pēc tīklu izbūves aicina 
ikvienu Jūrmalas iedzīvotāju 
izmantot ūdenssaimniecības pa-
kalpojumus!

JĀNIS VILNĪTIS

Kohēzijas fonds

FO
TO

: J
Ā

N
IS

 V
IL

N
ĪT

IS

“Jūrmalas ūdens” valdes loceklis 
Maksims Sidorovs (no kreisās), 
valdes priekšsēdētājs Jānis 
Daugavvanags un valdes locekle 
Ligita Maziņa.73,4 

milj. eiro 
šobrīd jau ieguldīti 

Jūrmalas ūdenssaimniecības 
attīstībā

Jūrmalas slimnīca iegādājusies jaunas medicīnas iekārtas
Jaunas medicīnas iekārtas 
iegādātas Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda (ERAF) finan-
sētajā projektā “SIA “Jūrmalas 
slimnīca” veselības aprūpes 
infrastruktūras un pakalpojumu 
pieejamības uzlabošana”. Pro-
jekta mērķis ir uzlabot kvalitatī-
vu veselības aprūpes pakalpo-
jumu pieejamību SIA “Jūrmalas 
slimnīca” pacientiem, jo īpaši 
sociālās un teritoriālās atstum-
tības un nabadzības riskam 
pakļautajiem iedzīvotājiem.

Par projekta līdzekļiem 
slimnīca ir iegādājusies 
mūsdienīgas iekārtas 
endoskopijas, radiogrā-

fijas un datortomogrāfijas pakal-
pojumu veikšanai, kā arī iekārtas 
grūtniecības un dzemdību profi-
lam. Minēto iekārtu iegāde uz-
labos pakalpojumu pieejamību 

tādās prioritārajās jomās kā sirds 
un asinsvadu izmeklējumi, on-
koloģija un bērnu aprūpe. Jaunās 
datortomogrāfijas un radiogrāfijas 
iekārtas ļaus iegūt labākas kvali-
tātes izmeklējumu attēlus, kā arī 
samazinās pacientiem uzņemtā 
starojuma devu. Savukārt jaunā 
endoskopijas iekārta nodrošinās 
nepārtrauktu pakalpojuma pieeja-
mību gan plānveida, gan akūtiem 
pacientiem. Modernu kardiotoko-
grāfu, reanimācijas galdu un citu 
iekārtu iegāde uzlabos Dzemdību 
nodaļas pakalpojumu kvalitāti, 
īpaši jaundzimušo aprūpē.
Projekta Nr. 9.3.2.0/18/I/006 ter-
miņš bija 19 mēneši pēc līguma 
par projekta īstenošanu noslēg-

šanas 14.11.2018. Kopumā tika 
iegādātas iekārtas par kopējo 
summu 1  137  881 eiro, no ku-
riem ERAF un valsts budžeta 
finansējums ir 1 034 873 eiro un 
SIA “Jūrmalas slimnīca” finansē-
jums – 103 008 eiro.
SIA “Jūrmalas slimnīca” ir Jūr-
malas pilsētas pašvaldības kapi-
tālsabiedrība. Slimnīca ir daudz-
profilu un neatliekamās palīdzības 
ārstniecības iestāde, kurā tiek 
sniegti veselības aprūpes pakalpo-
jumi pacientiem no visas Latvijas, 
neskatoties uz veselības pakalpo-
jumu reģionālo sadalījumu, kā arī 
ārvalstu pacientiem. 

VELTA VASIĻEVSkA, 

SIA “Jūrmalas slimnīca”

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Iegādātās iekārtas ļaus iegūt labākas kvalitātes izmeklējumu 
attēlus, kā arī pacientiem samazinās uzņemtā starojuma devu.Eiropas Reģionālās

attīstības fonds



2020. gada 2. aprīlis     Jūrmalas Avīze 7drošība, kārtība

 
 

PAŠVALDĪBAS
POLICIJA

Pirms 30 gadiem – 1990. gada 
29. martā – Jūrmalā tika nodibi-
nāta vietējā kārtības sargu vienī-
ba – Jūrmalas Municipālā policija, 
kas bija pirmā šāda veida struk-
tūrvienība Latvijā. Pilsētas policija 
Jūrmalā izaugusi no septiņiem 
kārtības sargiem toreiz līdz vairāk 
nekā 100 policijas darbiniekiem 
šodien.

Pagājušā gadsimta deviņdes-
mito gadu sākumā lielajās 
Latvijas pilsētās – Rīgā, Lie-
pājā, Jelgavā, sākot ar Jūrma-

lu,  – veidojās municipālās policijas, 
kas bija ne vien atskats uz Eiropu, kur 
tika dibinātas šāda veida policijas, bet 
arī lojāls atbalsts un kārtības sardze 
atjaunotajai Latvijas valstij. Vietējās 
policijas struktūrvienība 30 gadu lai-
kā augusi skaitliski, profesionāli un arī 
tehniskā nodrošinājuma ziņā, bet paš-
valdības policijas galvenais uzdevums 
paliek nemainīgs – darbs sabiedriskās 
kārtības un drošības nodrošināšanā 
pilsētas un iedzīvotāju labā.
Sākot ar 2004.  gadu Jūrmalas paš-
valdības policija nodrošina diennakts 
dežūrdaļas darbu, veic patrulēšanu 

pilsētā, no 2008.  gada darbu sāka 
ūdens patruļas dienests, kas rūpējās 
par sabiedrisko kārtību sporta un iz-
klaides pasākumos uz ūdens Lielupē, 
nodrošinot kontroli pār atpūtas kuģu 
satiksmi iekšējos ūdeņos. 2012. gadā 
pašvaldības policijai pievienots Glāb-
šanas dienests, kas uzrauga atpūtnieku 
drošību Jūrmalas oficiālajās peldvietās 
un daļēji pārņēmis arī ūdens patruļas 
dienesta uzdevumus.
Šobrīd Jūrmalas pašvaldības policijā 
strādā 115 darbinieki, tostarp policijas 
darbinieki dežūrdienestā, inspektori 
astoņos policijas iecirkņos pilsētā un 
nepilngadīgo lietu inspektori, kā arī 36 
inspektori glābēji, kas vasaras sezonā 
nodrošina Glābšanas dienesta darbību 
septiņās glābšanas stacijās Jūrmalas 

peldvietās. Pašvaldības policijas ik-
diena ir kopīgs darbs ar Valsts polici-
ju, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienestu, Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienestu un citām valsts un 
pašvaldības policijas iestādēm un or-
ganizācijām, kā arī sadarbība ar pilsē-
tas iedzīvotājiem.
Saistībā ar Jūrmalas pašvaldības 
policijas gadadienu par augstu pro-
fesionalitāti un sasniegtajiem darba 
rezultātiem, nodrošinot sabiedrisko 
kārtību Jūrmalas pilsētā, 43 Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības policijas darbi-
nieki ir izvirzīti apbalvošanai ar goda 
rakstu vai pateicību.

INESE krIEVIŅA,

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Mēs esam senākā pašval-
dības policija Latvijā un 

ciešā sadarbībā ar 
Valsts policiju strādā-
jam vienotam mēr-
ķim – rūpējamies par 
sabiedrisko kārtību 
un drošību Jūrmalas 
pilsētā. Pašvaldības 

policija ir viena no re-
dzamākajām, atpazīs-
tamākajām pašvaldības 
iestādēm, un mūsu darbs 
veido priekšstatu par 
drošību Jūrmalā un Lat-
viju kopumā gan pilsētas 
viesiem, gan vietējiem 

iedzīvotājiem. Runājot par pilsētas policijas galveno uz-
devumu, jāuzsver kopējās drošības sajūtas nozīme pilsētā, 
kas sasniedzama, veicinot sabiedrības un policijas ciešāku 
sadarbību, balstītu uz savstarpēju sapratni un uzticēšanos. 
Jūrmalas pašvaldības policijas  gadadienas sakarā izsaku 
pateicību policijas darbiniekiem, kuri, neraugoties uz sa-
režģītajiem apstākļiem un augstajām prasībām, profesionāli 
pilda uzticētos pienākumus. Īpaša pateicība mūsu sadarbī-
bas partneriem, bez kuru profesionālisma un atbalsta ik-
dienā veiksmīgs policijas darbs nebūtu iespējams. Policijas 
darbiniekiem novēlu augt un uzrādīt augstu profesionalitāti 
ikdienas darbā, saskarsmē ar pilsētas iedzīvotājiem un vie-
siem – atvērtību un atsaucību, visiem kopā – izturību, neat-
laidību un mērķtiecību.

Jūrmalas pilsētas  
pašvaldības policijas 
priekšnieks Uldis Bēniņš

Jūrmalas pašvaldības policija – vietējie kārtības sargi jau 30 gadus



Jūrmalas Avīze    2020. gada 2. aprīlis8 sabiedrība

24.02.–01.03.2020.

reģistrēti 24 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Adelaina Kris-
ta, Alesja, Alisa, Amēlija Anna, Elizabete, Estere, Franka, Jekaterina, 
Keita, Lija,  Melānija, Monika, Petra, Zlata, Krišjānis, Kromvels, Le-
ons, Lukass, Lūkass, Matīss, Otto, Rafaels, Viesturs.
reģistrētas 4 laulības.
reģistrēti 15 mirušie: Agrita Aune (1962), Ruta Burnovska (1956), 
Ausma Dārzniece (1933), Jeļena Dičmane (1956), Arnis Dreijers 
(1942), Andris Freimanis (1949), Stefānija Heruvimska (1930), Vilnis 
Jasliņš (1951), Ausma Kubuliņa (1931), Ņina Lukača (1940), Sergejs 
Markovs (1928), Natalija Mogilāne (1972), Leonīds Pozņaks (1954), 
Magnuss Raģelis (1938), Ernests Šahnazarovs (1969).

02.03.–08.03.2020.

reģistrēti 24 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Anna, Annija Si-
gala, Beāte, Dārta, Elīza, Emīlija, Emīlija Anna, Evija, Gabriela, Kate, 
Maija, Daniels, Dominiks, Jāzeps, Kai, Kristiāns, Ksanders Rejs, Mag-
nuss, Maksims, Marks, Raitis Krišjānis, Ralfs, Renārs, Zahars.
reģistrētas 6 laulības.
reģistrēti 8 mirušie: Anita Beitāne (1956), Pjotrs Janušs (1951), 
Aina Kalniņa (1936), Arkādijs Konstantīnovs (1949), Voldemārs 
Skudra (1942), Vasilijs Stadņiks (1927), Vladimirs Šarkeļs (1957), 
Marija Timofejeva (1935).

09.03.–15.03.2020.

reģistrēti 14 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Angelīna, Daria, 
Elīna, Elza, Marianna, Patrīcija, Paula, Rūta, Samanta, Bruno, Hen-
rijs, Marsels, Oskars, Timurs.
reģistrēta 1 laulība.
reģistrēti 11 mirušie: Rudīte Bukarte (1946), Jūlija Gerasimenko 
(1931), Valentīna Ivanova (1958), Iraida Kirša (1928), Kaija Kurzem-
niece (1938), Rozālija Matuka (1931), Vasilijs Moskaļenko (1935), 
Aldis Pāvuls (1940), Biruta Pētersone (1934), Maija Sņižko (1934), 
Avrora Strautmane (1933).

16.03.–22.03.2020.

reģistrēti 12 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Adrija, Anna 
Marija, Elizabete, Emīlija Katrīna, Jekaterina, Kellija, Monika, Patrī-
cija, Adrians, Armands, Gustavs, Raimonds.
reģistrētas 3 laulības.
reģistrēti 14 mirušie: Marija Anuhova (1929), Lidija Dračova 
(1950), Riva Dubrovska (1928), Zinaīda Guseva (1939), Indra Hr-
jūkina (1955), Natalija Makagone (1919), Josifs Misļuks (1941), 
Gunārs Prūsis (1927), Emma Romanovska (1921), Andrejs Stanka 
(1955), Irēna Strangate (1926), Jekaterina Tihomirova (1926), Anna 
Voita (1929), Jevgenija Žuravļova (1929).

23.03.–29.03.2020.

reģistrēti 18 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Aleksandra, Emilia, 
Emīlija, Katrīna, Marina, Mia Anna, Mikella, Nikola, Rēzija, Sofija Evelī-
na, Aldis, Artjoms, Danila, Dāvis, Georgijs, Jānis, Rodrigo, Timofejs.
reģistrēta 1 laulība.
reģistrēti 9 mirušie: Karina Apsīte (1977), Tamāra Arhipova 
(1934), Egons Gerliņš (1936), Georgs Homčenko (1940), Arnis Irbe 
(1938), Grigorijs Ivanovs (1944), Iraīda Karpova (1934), Andris Ten-
bergs (1951), Vidvuds Upmalis (1937).

DZIMTSArAkSTu 
NODAĻAS 

INFOrMĀCIJA

15 9

11 13

9 5

8 4

10 8

Jaunieši, īstenojiet projektus ar 
pašvaldības līdzfinansējumu!
Jaunieti, #paliecmājās un uzraksti pats savu projektu! Patlaban, kad dienas lielāko daļu pavadām mājās, ir 
īstais laiks, lai izplānotu idejas aktivitātēm, kuras pašiem īstenot. 

Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu 
centrs izsludina projektu kon-
kursu jauniešiem vecumā no 
13 līdz 25 gadiem. Piedaloties 

konkursā, savu ideju īstenošanai var 
saņemt pašvaldības līdzfinansējumu 
apmērā līdz 100 eiro. 
Konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt 
iniciatīvas, kas veicina Jūrmalas jau-
niešu iekļaušanos pilsētas kultūras, 
sporta un izglītības procesos, sekmē-
jot fiziskās aktivitātes, vērtīborien-
tāciju, aktīvu līdzdalību un finanšu 
pratību. Tās var būt meistarklases, 
neformālās izglītības aktivitātes, kul-
tūras vai sporta pasākums, pārgājiens 
vai spēļu vakars, ko projekta pietei-
cējs ir gatavs noorganizēt citiem jau-

niešiem Jūrmalā.
Konkursā var saņemt Jūrmalas paš-
valdības līdzfinansējumu apmērā līdz 
100 eiro. Konkursā var piedalīties Jūr-
malas jaunietis vai jauniešu grupa ve-
cumā no 13 līdz 25 gadiem (vienam no 
jauniešiem jābūt vismaz 18 gadus ve-
cam). Papildu informāciju un konsul-
tācijas var saņemt Jūrmalas Jaunatnes 
iniciatīvu centrā, rakstot uz e-pasta ad-
resi jurmalasjauniesi@edu.jurmala.lv  
vai zvanot pa tālruni 25728797.

Kas jādara, lai piedalītos 
konkursā?
Jāiepazīstas ar konkursa nolikumu, 
kas pieejams vietnē bit.ly/iniciati-
va2020.

Jāizklāsta sava ideja, atbildot uz jau-
tājumiem projekta pieteikuma veid-
lapā, un jāaizpilda budžeta izmaksu 
veidlapa.
Projekta iesniedzējam (jaunietim jā-
būt 18–25 gadus vecam) jāparaksta 
aizpildītās pieteikuma un budžeta 
izmaksu veidlapas.
Līdz 2020. gada 28. aprīlim projekta 
pieteikuma veidlapas oriģināls jāno-
sūta pa pastu Bērnu un jauniešu inte-
rešu centram Zemgales ielā 4, Jūrma-
lā, LV-2008, vai ar drošu elektronisko 
parakstu parakstīts e-dokuments 
jānosūta uz e-pasta adresi jurmalas-
jauniesi@edu.jurmala.lv. 

LAurA LAZDĀNE, 

Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrs

Sloka gadu ritumā. Konkurss lasītājiem 
Atzīmējot Slokas 765 gadu jubileju un rosinot jūrmalniekus izzināt pilsētas vēsturi, Jūrmalas Centrālā bibliotēka 
ciklā “Jūrmala – pazīstamā un nezināmā” rīko konkursu “Sloka gadu ritumā”.

Konkursā aicināti piedalī-
ties bibliotēkas lietotāji 
vecumā no 15 gadiem. 
Tie, kuri vēl nav biblio-

tēkas lasītāji, lai piedalītos konkursā, 
var reģistrēties jebkurā Jūrmalas bib-
liotēkā – Slokā, Kauguros, Ķemeros, 
Bulduros vai Asaros.
Konkurss norisināsies no 14.  aprīļa 
divās kārtās, katrā kārtā būs 12 jautā-
jumi, saistīti ar Slokas vēsturi. Kon-

kursa jautājumi būs pieejami sociālā 
tīkla “Facebook” lapā “Jūrmalas 
Centrālā bibliotēka”, kā arī rakstot uz 
e-pasta adresi dubultu_biblioteka@
inbox.lv. Sagatavotās atbildes kon-
kursa dalībnieki varēs iesniegt pilsē-
tas bibliotēkās klātienē vai arī nosūtīt 
elektroniski.
Atbildes uz konkursa jautājumiem 
var meklēt Alberta Kronenberga Slo-
kas bibliotēkā, Jūrmalas Centrālajā 

bibliotēkā, Novadpētniecības datu 
bāzē, Jūrmalas laikrakstos, kā arī in-
terneta resursos. 
Konkursa galvenā balva ir Jukas 
Rislaki unikālā grāmata, biogrāfisks 
stāsts ar bagātīgu ilustratīvo materiā-
lu par Slokas pagastā dzimušo grafiķi 
un dzejnieku Albertu Kronenbegu 
“Vilki, velni un vīri”. 

rITA rIEkSTIŅA, 

Jūrmalas Centrālā bibliotēka

Apbalvoti iedzīvotāju īstenotie projekti
Diviem pērn Jūrmalā īstenotajiem iedzīvotāju iniciatīvas projektiem piešķirtas balvas Latvijas pašvaldību pro-
jektu konkursā “Sabiedrība ar dvēseli – Latvija”. 

Konkursā piedalījās 
42  Latvijas pašvaldības 
no pieciem plānošanas 
reģioniem. Otro vietu 

Rīgas plānošanas reģionā un balvu 
250 eiro vērtībā ieguva biedrības 
“Latvijas Neredzīgo biedrība” pro-
jekts “Mēs Jūrmalai!”. Projektā tika 
rīkotas fotografēšanas nodarbības 
“Jūrmala neredzīgo acīm jeb citāda 
Jūrmala”, kur, paļaujoties uz dzirdi, 
ožu un tausti, tika uzņemtas fotog-
rāfijas. Mājamatniecības nodarbībās 
cilvēki ar redzes traucējumiem izga-
tavoja interaktīvās sienas bērnudārza 
“Podziņa” bērniem ar īpašām vaja-
dzībām. Tāpat tika rīkotas arī ēdiena 
pagatavošanas nodarbības “Jūrmalas 
ēdienkarte”. Projektu biedrība īs-
tenoja ar Jūrmalas pilsētas domes 
līdzfinansējumu projektu konkursā 
sabiedrības integrācijai. 
Veicināšanas balvu 50 eiro vērtībā 
saņēma biedrība “Privātās partnerī-
bas apvienība” par Ķemeros izveido-
to atpūtas vietu. Par projekta līdzek-

ļiem tika atjaunots segums Ķemeros, 
Tirgus ielā, izbūvēts gājēju celiņš, 
uzstādīti divi jauni handbola vārti 
kombinācijā ar basketbola groziem 
un izveidota atpūtas vieta – galds ar 
nojumi un soliem. Projektu “Bērnu, 
jauniešu un pieaugušo aktīvās atpū-

tas laukums Tirgus ielā 8C” biedrība 
īstenoja ar Jūrmalas pilsētas pašval-
dības atbalstu iedzīvotāju iniciatīvas 
projektu konkursā publiski pieejamu 
teritoriju labiekārtošanai.

ELĪNA ŠErŠENA, 

Sabiedrības integrācijas nodaļa

Otrā vieta Latvijas Neredzīgo biedrības projektam “Mēs Jūrmalai!”. Cilvēki 
ar redzes traucējumiem izgatavoja dāvanu bērnudārza “Podziņa” bērniem 
ar īpašām vajadzībām – interaktīvas spēļu sienas.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS



2020. gada 2. aprīlis     Jūrmalas Avīze 9izglītība
Attālinātā 
mācīšanās 
kopumā 
norit 
sekmīgi

Kopumā attālinātā mācīšanās 
Jūrmalas pašvaldības izglītī-
bas iestādēs norit sekmīgi.

Problēmas, kas rodas, 
tiek risinātas, un tās 
nav tikai Jūrmalai rak-
sturīgas, piemēram, 

problēmas pārslogotības dēļ 
radušās dažām interneta viet-
nēm. Attālināts mācību process 
ir jauns izaicinājums visiem  – 
skolēniem, viņu vecākiem, sko-
lotājiem un iestāžu vadītājiem, 
tāpēc par to, ka pirmā attālinātā 
mācīšanās nedēļa ir aizvadīta 
pilnvērtīgi, ir jāsaka paldies vi-
siem šajā procesā iesaistītajiem. 
Izglītības iestādes izvērtē attā-
linātā mācību procesa norisi un 
nepieciešamības gadījumā veic 
tajā korekcijas.
Ir skolēni, kam mājās nav atbils-
toša tehniskā nodrošinājuma, bet 
ir rasti risinājumi, piemēram, 
izglītojamajiem tiek nodoti iz-
drukāti darba materiāli visai ne-
dēļai.
Saziņa tiek nodrošināta pārsvarā 
ar E-klases un “Whatsapp” palī-
dzību, savukārt mācību procesā 
tiek izmantotas interneta vietnes, 
piemēram, www.uzdevumi.lv,  
soma.lv, maconis.zvaigzne.lv, 
tiešsaistei tiek izmantotas arī 
“Skype”, “MS Teams”, “Whats-
app” video iespējas. 
Līdzīgi kā ikdienā, arī attālināti 
mācoties, skolas seko “apmek-
lējumam” un atsevišķos gadīju-
mos, ja skolēns nekomunicē, tiek 
iesaistīts sociālais pedagogs.
Ārkārtējās situācijas apstāk-
ļiem radoši piemērojušās arī 
profesionālās ievirzes izglītības 
iestādes. Uzdevumi gan māks-
las, gan sporta nodarbībās tiek 
ievietoti gan “Pinterest” vidē, 
gan “Youtube” vietnē, gan no-
tiek apmaiņa “Whatsapp” un 
interneta vidē.

Imants Vasmanis, 
Izglītības pārvaldes vadītājs

Jūrmalas Mākslas skolas pedagogi apglezno pilsētas rotājumus pēc 
audzēkņu radītajām skicēm. 

Arī mākslā, mūzikā un sportā audzēkņi 
mācās attālināti
Mācības attālināti notiek ne tikai vispārējās izglītības programmās, tās turpinās arī profesionālās ievirzes izglītībā – mākslā,  
mūzikā un sportā. 

Jūrmalas Mākslas skolā
Pedagogi izmanto daudzveidīgās 
mācību metodes, ko nodrošina 
mūsdienu tehnoloģiju iespējas. 
Piemēram, skolotāja Laima Ak-
mentiņa ir izveidojusi video, kurā 
demonstrē gleznošanas procesu, 
pedagogs Rūdis Pētersons izvei-
dojis paraugu galeriju “Pinterest” 
vietnē, un šādu piemēru ir daudz. 
Mākslas skolas pedagogi atzīst, ka 
bērnu darbi, ko viņi iesūta E-kla-
ses pastā vai “Whatsapp”, ir ļoti 
labi, rūpīgi izstrādāti, tomēr nekas 
nespēj aizstāt mācības klātienē, 
jo ļoti būtiski ir ne tikai parādīt 
mākslinieciski tehniskos paņē-
mienus un izteiksmes līdzekļus, 
bet arī kontakts ar pedagogu, sa-
runas un atbalsts.

Jūrmalas Mūzikas vidusskolā
Skola pati ir izveidojusi savu plat-
formu e-muzikasskola.lv, kurā 
pedagogi var pasniegt gan grupu, 
gan individuālās stundas tiešsais-
tē. Tā dod iespēju audzēknim 
pieslēgties konkrētai darba telpai 
un apgūt mūzikas priekšmetus at-
tālināti, tiešsaistes konferencēs sa-
tiekot gan pedagogu, gan klases-
biedrus, vai arī noskatīties stundas 
ierakstu, ja nav bijusi iespēja būt 
klāt stundas laikā. 
Pedagogi ir digitalizējuši mūzikas 
materiālus un uzdevumus, kā arī 
izstrādājuši jaunus metodiskos 
materiālus. Piemēram, ģitāras 
spēles pedagogs Vladimirs Kud-
rins sagatavojis videoīsfilmas par 
katru apgūstamo skaņdarbu.

“Sarežģīts mācību process ir tām 
instrumentu grupām, kur nav iespē-
jams instrumentu apgūt mājās, pie-
mēram, ērģeles. Apgrūtināta ir arī 
kolektīvā muzicēšana, bet orķestru, 
ansambļu un koru vadītāji turpina 

darbu ar audzēkņiem individuāli,” 
pastāstīja Jūrmalas Mūzikas vidus-
skolas direktore Gunta Liepiņa. 

Jūrmalas Sporta skolā
Jūrmalas Sporta skolas treneri ir 

izstrādājuši individuālus treni-
ņu plānus un uzdevumus. Jaunie 
sportisti izpilda uzdotos vingri-
nājumus, nofilmē un nosūta tre-
nerim  – tā tiek veikta vingrinā-
jumu izpildes kontrole un kļūdu 
labojums. Daļa no bērniem, pie-
mēram, regbijā, raksta dienasgrā-
matu, kur tiek uzskaitīti veiktie 
vingrinājumi un sniegtas atbildes 
uz trenera jautājumiem.
Tāpat Sporta skolas fizioterapeite 
Māra Balode ir sagatavojusi da-
žādus vingrinājumus vispārējās 
fiziskās sagatavotības attīstīšanai 
mājas apstākļos. Uzdevumus var 
apskatīt Jūrmalas Sporta skolas 
sociālo tīklu lapā un pildīt ikviens 
jūrmalnieks. 

SABIEDrISkO ATTIECĪBu NODAĻA

Kopīgi veidots pilsētas svētku noformējums Lieldienām
Lai arī mūsu ikdiena šobrīd ir būtiski mainījusies, tuvojas Lieldienas, un, lai sagādātu prieku iedzīvotājiem, iesaistoties Jūrmalas Mākslas 
skolas audzēkņiem, pedagogiem un pilsētas māksliniekiem, Jūrmalā tiek veidots svētku noformējums. 

Pilsētvidē tiks izvietotas 
dekorācijas  – krāsainas 
lielformāta olas, kas 
svētku noformējumam 

bija izgatavotas iepriekšējos ga-
dos. Tās ir atjaunotas, izstrādāts 
jauns vizuālais risinājums, de-
korācijas ir pārkrāsotas Jūrmalai 
raksturīgos toņos un rotātas ar 
stilizētiem rakstiem. Daļu no tām 
pirms svētkiem izvietos Rīgas 
ielā, zaļajā zonā starp tiltiem. 
Svētku rotājumi Lieldienu noska-
ņās būs arī Dubultu un Mellužu 
parkā, pie Kauguru kultūras nama 
un Dubultu skvērā. To veidoša-
nā aktīvi iesaistījusies Jūrmalas 
Mākslas skola. Vēl pirms skolēnu 
brīvlaika skolas audzēkņi zīmēja 
un gleznoja skices olu rotājumiem 
par tēmu “Jūra un putni” un bija 
iecerēts, ka 120  skolas audzēkņi 

tās arī apgleznos. Diemžēl situā-
cija ir mainījusies  – skolas vairs 

nestrādā ierastajā ritmā, un šo ie-
ceri veiksmīgi īstenoja Jūrmalas 

Mākslas skolas pedagogi pēc au-
dzēkņu radītajām skicēm. 
Īstenojot bērnu ieceres un rau-
goties dzīvespriecīgajos darbos, 
ikviens, kas piedalījās, guva gan-
darījumu, apliecinot, ka „māksla 
dziedē”  – tas nav tikai sauklis. 
Māksla palīdz saglabāt garīgo 
līdzsvaru un paraudzīties nākotnē 
ar cerīgākām acīm. Un nav būtis-
ki, vai tā ir mūzika, dzeja, deja, 
gleznošana vai veidošana, tā pa-
līdz emocionāli pārvarēt grūtības 
un rast piepildījumu. 
“Kopīgi veidotais svētku nofor-
mējums būs mūsu dāvana pilsētas 
iedzīvotājiem, un ceram, ka tas 
sagādās prieku ikvienam,” saka 
Jūrmalas Mākslas skolas direkto-
re Taiga Vaišļa.

DACE STArkA, 

Jūrmalas Mākslas skola

FO
TO

 N
O

 JŪ
RM

A
LA

S 
M

Ā
KS

LA
S 

SK
O

LA
S 

KR
Ā

JU
M

A

Solfedžo tiešsaistes stunda jaunizveidotajā platformā 
e-muzikasskola.lv pedagoģes Sandras Šmites vadībā.

Uzdevums ir saņemts, mācāmies 
attālināti. Attēlā: Mākslas skolas 
audzēkne Estere Adiene gatavo 
zīmēšanā uzdoto darbu.

Basketbolists Andrejs Zonbergs izpilda trenera norādījumus, veicot 
treniņu mājas apstākļos.

FO
TO

 N
O

 S
KO

LU
 K

RĀ
JU

M
A



Jūrmalas Avīze    2020. gada 2. aprīlis10 sludinājumi
PAzIņoJuMS PAzIņoJuMS

PAR TERMIņA PAGARINĀJuMu DETĀLPLĀNoJuMA 
zEMESGABALAM DzEGuŽu IELĀ 6 PuBLISKAJAI APSPRIEŠANAI 
uN ATzINuMu SAņEMŠANAI 
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 20. feb-
ruāra lēmumu Nr. 87 “Par detālplānojuma zemesgabalam Dzegužu ielā 6, Jūrmalā, nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplānojuma projektu nodot 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.
Pašlaik izsludinātais publiskās apspriešanas termiņš ir no 2020.  gada 13.  marta līdz 
2020. gada 15. aprīlim. Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu var iepazī-
ties elektroniskā formā valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.
Ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situāciju saistībā ar koronavīrusa izraisītās slimības Co-
vid-19 izplatību, tiek atcelta apmeklētāju pieņemšana un izsludinātā publiskās apspriešanas 
sanāksme. Aicinām izmantot attālinātas konsultācijas iespējas – pa tālruni 29425622 un elek-
tronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv. Iesniegt atsauksmes un priekšliku-
mus var arī valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv. 
Informējam, ka tiek pagarināts publiskās apspriešanas termiņš no 15. aprīļa līdz 13. mai-
jam. Publiskās apspriešanas sanāksme plānota 2020. gada 23. aprīlī plkst. 16.00 Jūr-
malā, Edinburgas prospektā 75, 27. telpā.
Aicinām sekot līdzi informācijai Jūrmalas pilsētas tīmekļa vietnē www.jurmala.lv un publikācijām Jūrma-
las pilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jūrmalas Avīze”, kur tiks ievietota aktuālā informācija.

PAzIņoJuMS

PAR DETĀLPLĀNoJuMA zEMESGABALAM ĢERTRŪDES 
PRoSPEKTĀ 4 NoDoŠANu PuBLISKAJAI APSPRIEŠANAI uN 
ATzINuMu SAņEMŠANAI
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 19. marta 
lēmumu Nr. 116 “Par detālplānojuma zemesgabalam Ģertrūdes prospektā 4, Jūrmalā, nodo-
šanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplānojuma projektu 
nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana notiks no 2020. gada 15. aprīļa līdz 2020. gada 18. maijam. 
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu var iepazīties elektroniskā formā – 
valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.jurmala.lv.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem un priekšlikumiem par detālplānojumu var vērsties 
pie detālplānojuma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas – pa tāl-
runi 29425622 un elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv. Rakstiskus 
priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt arī valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas por-
tālā www.geolatvija.lv.
Publiskās apspriešanas sanāksme plānota 2020.  gada 5.  maijā plkst.  16.00 Jūrmalā, 
Edinburgas prospektā 75, 27. telpā.
Ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situāciju saistībā ar koronavīrusa izraisītās slimības Co-
vid-19 izplatību, lūdzam sekot līdzi informācijai pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv, 
vietējā laikrakstā un valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv par 
iespējamām izmaiņām sanāksmes norisē. 

PAzIņoJuMS

PAR DETĀLPLĀNoJuMA zEMESGABALAM KAuGuRCIEMA 
IELĀ 41B NoDoŠANu PuBLISKAJAI APSPRIEŠANAI uN 
ATzINuMu SAņEMŠANAI 
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 19. marta 
lēmumu Nr. 117 “Par detālplānojuma zemesgabalam Kaugurciema ielā 41B, Jūrmalā, nodo-
šanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplānojuma projektu 
nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.
Publiskā apspriešana notiks no 2020. gada 15. aprīļa līdz 2020. gada 18. maijam. 
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu var iepazīties elektroniskā formā – 
valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.jurmala.lv.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem un priekšlikumiem par detālplānojumu var vērsties 
pie detālplānojuma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas – pa tāl-
runi 29425622 un elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv. Rakstiskus 
priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt arī valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas por-
tālā www.geolatvija.lv.
Publiskās apspriešanas sanāksme plānota 2020. gada 12. maijā plkst. 16.00 Jūrmalā, 
Edinburgas prospektā 75, 27. telpā.
Ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situāciju saistībā ar koronavīrusa izraisītās slimības Co-
vid-19 izplatību, lūdzam sekot līdzi informācijai pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv, 
vietējā laikrakstā un valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv par 
iespējamām izmaiņām sanāksmes norisē.

PAzIņoJuMS

PAR BŪVJu NoJAuKŠANu zEMESGABALĀ AR KADASTRA 
NR. 1300 008 8919
Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas būvvaldes 26.11.2019. gada lēmumu Nr. 2621 par patvaļī-
gās būvniecības radīto seku novēršanu zemesgabalā ar kadastra Nr. 1300 008 8919, Jūrma-
lā, visiem, kuriem uz šī zemesgabala atrodas jebkādas būves, tās ir jānojauc līdz 2020. gada 
15. maijam, pretējā gadījumā tās tiks nojauktas, pamatojoties uz minēto būvvaldes lēmumu, un 
jebkādas pretenzijas netiks izskatītas.

PAzIņoJuMS
Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2007. gada 12. jūlija saistošo noteikumu Nr. 20 “Jūr-
malas teritorijas namīpašumu uzturēšanas, saglabāšanas un sabiedriskās kārtības saistošie 
noteikumi” 69.1. un 69.2. apakšpunktu, 2004. gada 7.  septembra Ministru kabineta notei-
kumu Nr. 767 20.3. punktu, Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 6. pantu, Paziņošanas likuma 
11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūrmalas pilsētas pašvaldības policija 
paziņo par 1951. gadā dzimušā Garija Petrova izsaukšanu uz administratīvā pārkāpuma lietas 
izskatīšanu Jūrmalā, Kapteiņa Zolta ielā 123, 2020. gada 14. aprīlī plkst. 10.10.

JŪrMALAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA

PAzIņoJuMS

PAR DARBA uzDEVuMA DERĪGuMA TERMIņA PAGARINĀŠANu 
DETĀLPLĀNoJuMA IzSTRĀDEI zEMESGABALAM PARKA IELĀ 6
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr.  628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3.  pun-
ktu paziņo, ka 2020. gada 26. februārī Pilsētplānošanas nodaļā ir pieņemts lēmums Nr. 14-
1/529 – pagarināt darba uzdevuma derīguma termiņu detālplānojuma izstrādei zemesgaba-
lam Parka ielā 6, Jūrmalā, kadastra Nr. 13000102104, nosakot, ka darba uzdevums ir derīgs 
līdz 2021. gada 15. martam. 
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2020. gada 19. martā ir pieņemts lēmums Nr. 114 “Par Jūrma-
las pilsētas domes 2014. gada 15. maija lēmuma Nr. 237 “Par detālplānojuma projekta izstrādes 
uzsākšanu zemesgabalam Konkordijas ielā 66, Jūrmalā” atzīšanu par spēku zaudējušu”.
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

JŪRMALAS DoMES PAzIņoJuMS

PAzIņoJuMS PAR DETĀLPLĀNoJuMA IzSTRĀDES uzSĀKŠANu 
zEMESGABALAM JŪRAS IELĀ 59
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. punktu 
paziņo, ka 2020. gada 19. martā ir pieņemts lēmums Nr. 115 “Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu zemesgabalam Jūras ielā 59, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Majoros, kvartālā starp Turaidas ielu, Jūras ielu, Kaudzīšu ielu 
un kāpu teritoriju.

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2012. gada 11. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plāno-
juma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, kurā veikti 
grozījumi ar Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 24. marta saistošajiem noteikumiem Nr. 8 “Par 
Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un ap-
būves noteikumu apstiprināšanu”, zemesgabals atrodas jauktas centra apbūves teritorijā (JC19), 
valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorijā, Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā, 
zemesgabala ziemeļu daļa atrodas krasta kāpu aizsargjoslas daļā bez apbūves.
Jauktas centra apbūves teritorija (JC) ir funkcionālā zona, ko nosaka teritorijai, kurā vēsturiski 
ir izveidojies plašs jauktu izmantošanu spektrs vai kas kalpo kā pilsētas, ciema vai apkaimes 
centrs, kā arī apbūves teritorijās, ko plānots attīstīt par šādiem centriem.
Detālplānojuma grozījumu mērķis ir izvērtēt esošās apbūves pārbūves iespējas ar apjoma pa-
lielināšanu un jaunas ēkas izvietošanu zemesgabalā atbilstoši spēkā esošajam teritorijas plā-
nojumam un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasībām jauktas centra apbūves 
teritorijā (JC19), kā arī izvērtēt un noteikt pasākumus Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā 
esošo dabas vērtību aizsardzībai.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplāno-
juma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas – pa tālruni 29425622 
un elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv. Iesniegt priekšlikumus var arī 
valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv.



2020. gada 2. aprīlis     Jūrmalas Avīze 11sludinājumi
PAzIņoJuMS
Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļa aicina ierasties Jūrmalas pilsētas 
domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļā Dubultu prospektā 1, Jūrmalā, norēķinu jautājumu 
risināšanai personas, kuras norādītajā laika periodā dzīvoja Jūrmalas pilsētas pašvaldībai pie-
derošajās dzīvojamajās telpās Jūrmalā:
 Raiņa ielā 62-40 no 01.01.2012. līdz 31.10.2015.;
 Raiņa ielā 62-49 no 01.06.2011. līdz 01.09.2015.;
 Raiņa ielā 62-83 no 31.07.2006. līdz 30.09.2014.;
 Skolas ielā 63-24 no 01.04.2008. līdz 01.03.2014.;
 Valkas ielā 3-17 no 01.01.2005. līdz 15.09.2015.

Viena mēneša laikā no šī paziņojuma publicēšanas dienas aicinām personas, kuras norādī-
tajos laika periodos lietojušas minētās dzīvojamās telpas, ierasties Jūrmalas pilsētas domes 
Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļā, lai risinātu jautājumu par norēķiniem par pašvaldības dzī-
vokļu apsaimniekošanas maksu un pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu.
Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļas pieņemšanas laiks: pirmdienās 
plkst. 15.00–18.00, piektdienās plkst. 9.00–12.00; tālruņi uzziņai 67093887, 67093845.

JŪrMALAS PILSĒTAS DOMES ĪPAŠuMu PĀrVALDES
DZĪVOkĻu NODAĻA

PAzIņoJuMS

PAR IzMAIņĀM LoKĀLPLĀNoJuMA zEMESGABALAM TuRAIDAS 
IELĀ 10/12 PuBLISKĀS APSPRIEŠANAS NoRISĒ 
2020. gada 20.  februārī ir pieņemts Jūrmalas pilsētas domes lēmums Nr. 91 “Par lokālplā-
nojuma zemesgabalam Turaidas ielā 10/12, Jūrmalā, nodošanu publiskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai”. Tika izsludināta publiskā apspriešana no 2020. gada 4. marta līdz 
2020. gada 9. aprīlim.
Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojuma Nr.  103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 
4.41. punktu (Ministru kabineta 25.03.2020. rīkojuma Nr. 119 redakcijā) noteikts, ka no teri-
torijas attīstības plānošanas normatīvajiem aktiem izrietošo sabiedrisko vai publisko apsprie-
šanu termiņos netiek ieskaitīts laiks no 2020. gada 12. marta, kad valsts teritorijā ir ārkārtējā 
situācija, attiecīgi publiskās apspriešanas termiņš tiks pagarināts par ārkārtējās situācijas laiku. 
Ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situāciju saistībā ar koronavīrusa izraisītās slimības Co-
vid-19 izplatību, ir atcelta apmeklētāju pieņemšana. Aicinām izmantot attālinātas konsultācijas 
iespējas pa tālruni 67754071 un elektronisko pastu ilze.karjuse@jurmala.lv.
Aicinām sekot līdzi informācijai Jūrmalas pilsētas interneta vietnē www.jurmala.lv un publikā-
cijām Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jūrmalas Avīze”, kur tiks ievietota 
aktuālā informācija par lokālplānojuma publisko apspriešanu.
Ar lokālplānojuma redakciju var iepazīties elektroniskā formā – valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_15047, pašvaldības tīmekļa 
vietnē https://jurmala.lv/docs/k20/l/k200091.htm. 
Priekšlikumus un ierosinājumus lūdzam sniegt valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portā-
lā www.geolatvija.lv. Tos var nosūtīt arī ar pasta starpniecību Jūrmalas pilsētas domei Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015, un Pilsētplānošanas nodaļai Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, 
LV-2010. Elektroniski parakstītus iesniegumus var nosūtīt uz Jūrmalas pilsētas domes elektronis-
kā pasta adresi pasts@jurmala.lv.

Uzņēmumā SIA “Jūrmalas siltums” uz nenoteiktu laiku ir pārtraukta klientu pieņemšana klātienē 
un iedzīvotāji ir aicināti aktuālos jautājumus risināt, sazinoties ar uzņēmuma speciālistiem pa 
tālruni vai nosūtot vēstuli elektroniski.
Saziņa ar klientiem, informēšana, tiek nodrošināta galvenokārt ar rēķinu starpniecību. Tā kā 
pasta pakalpojumi ir sadārdzinājušies un līdz ar to ir pieaugušas rēķina piegādes izmaksas, 
uzņēmumā tiek izskatīts jautājums par maksas paaugstināšanu papīra formāta rēķiniem. Par 
rēķina sagatavošanas maksas izmaiņām iedzīvotāji tiks informēti savlaicīgi, bet jau šobrīd aici-
nām pieteikties rēķina saņemšanai elektroniski. 
Lai pieteiktos rēķina saņemšanai elektroniski, uz e-pasta adresi info@jurmalassiltums.lv jāno-
sūta ar drošu elektronisko parakstu parakstīts iesniegums brīvā formā; iesniegumā jānorāda 
vārds, uzvārds, īpašuma adrese un klienta numurs. Parakstītu iesniegumu uzņēmumam var no-
sūtīt arī pa pastu uz adresi: Slokas iela 47 A, Jūrmala, LV-2015. Pēc ārkārtas situācijas bei-
gām iesniegumu varēs uzrakstīt, arī apmeklējot SIA “Jūrmalas siltums” klātienē Slokas ielā. Lai 
atvieglotu iesnieguma sagatavošanu, uzņēmuma tīmekļvietnē www.jurmalassiltums.lv sadaļā 
“Klientiem” var apskatīt un izdrukāt sagatavoto iesnieguma paraugu. 
Saziņai ar uzņēmumu klienti ir aicināti sūtīt e-pastu uz adresi info@jurmalassiltums.lv, zvanīt 
pa tālruni 67147141, kā arī sekot līdzi aktuālajai informācijai uzņēmuma tīmekļvietnē www.
jurmalassiltums.lv.

PAzIņoJuMS
SIA “Jūrmalas siltums” paziņo, ka 2020. gada 18. februārī atsavināta,  pārdodot atklātā 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, SIA “Jūrmalas siltums” piederoša kustama manta – saimnie-
ciskajā darbībā neizmantota automašīna “VW Transporter” (valsts reģ. Nr. FA 6834; 
izlaiduma gads – 2004.; šasijas numurs WV1ZZZ7HZ4H056805; degvielas tips – dīzeļdeg-
viela; pašmasa – 1800 kg; pilna masa – 2800 kg; automašīnas krāsa – sarkana; tehniskā 
apskate – nav).
Par izsoles uzvarētāju pasludināts Juris Piebalgs, piešķirot tiesības iegādāties norādīto kustamo 
mantu par kopējo summu 1900 eiro (ieskaitot 21% PVN).

VAKANCES

PuMPuRu VIDuSSKoLA AICINA DARBĀ:
  dienas apkopēju;
  garderobistu.

Pieteikšanās līdz 8. maijam. Tālrunis uzziņām 29446192.

JŪRMALAS PIRMSSKoLAS IzGLĪTĪBAS IESTĀDE “LĀCĪTIS” AICINA 
DARBĀ
 vadītāju

Pieteikšanās termiņš līdz 2020.gada 30.aprīlim. Tālrunis uzziņām 67093813.

VAIrĀk VAkANČu, AMATA PrASĪBAS, GALVENIE AMATA PIENĀkuMI uN IESNIEDZAMIE 
DOkuMENTI – VIETNĒ WWW.JurMALA.LV SADAĻĀ “PAŠVALDĪBA” – “VAkANCES”.

IzSoLE
Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestāde “Jūrmalas kapi”, reģistrācijas Nr. 90010691331, juridis-
kā adrese: Eduarda Veidenbauma iela 1, Jūrmala, LV-2011, rīko kustamās mantas – automa-
šīnas “Mercedes Benz 917” (valsts reģistrācijas numurs GG1587)  – izsoli par brīvu cenu. 
Pārdošanas cena – 5000,00 eiro. 
Transportlīdzeklis apskatāms Eduarda Veidenbauma ielā 1, Jūrmalā, apskates laiku iepriekš 
saskaņojot ar Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas kapi” saimniecības pārzini Val-
di Bruneru (tālr. 26336697).
Nodrošinājums 500,00 eiro (pieci simti eiro, 00 centu) apmērā ieskaitāms atbilstoši kustamās 
mantas – automašīnas “Mercedes Benz 917” – atsavināšanas noteikumiem pašvaldības kontā 
līdz 2020. gada 16. aprīlim. Izsoles noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā 
“Pašvaldība” – “Izsoles”.
Pieteikums iesniedzams slēgtā aploksnē ar atzīmi “Pieteikums automašīnas Mercedes Benz 917 
(valsts reģistrācijas numurs GG1587) izsolei”, nosūtot pa pastu Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
iestādei “Jūrmalas kapi” uz adresi: Eduarda Veidenbauma iela 1, Jūrmala, LV-2011, vai nodo-
dot personīgi Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādē “Jūrmalas kapi” Eduarda Veidenbauma 
ielā 1 līdz 2020. gada 16. aprīlim.
Izsole notiks 2020. gada 17. aprīlī plkst. 11.00 Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādē “Jūrmalas 
kapi” Eduarda Veidenbauma ielā 1.

IzSoLE

Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestāde “Jūrmalas kapi”, reģistrācijas Nr. 90010691331, juridis-
kā adrese: Eduarda Veidenbauma iela 1, Jūrmala, LV-2011, rīko kustamās mantas – trīsdes-
mit sešu būvgružu konteineru – rakstisku izsoli ar augšupejošu soli. Nosacītā cena – 21 
800,00 eiro.
Būvgružu konteineri apskatāmi Eduarda Veidenbauma ielā 1, apskates laiku iepriekš saskaņo-
jot ar Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas kapi” saimniecības pārzini Valdi Bru-
neru (tālr. 26336697).
Nodrošinājums 2180,00 eiro apmērā ieskaitāms atbilstoši kustamās mantas – trīsdesmit sešu 
būvgružu konteineru – atsavināšanas noteikumiem pašvaldības kontā līdz 2020. gada 16. ap-
rīlim. Izsoles noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā “Pašvaldība” – “Izsoles”.
Pieteikums iesniedzams slēgtā aploksnē ar atzīmi “Pieteikums kustamās mantas izsolei”, nosūtot 
pa pastu Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādei “Jūrmalas kapi” uz adresi: Eduarda Veiden-
bauma iela 1, Jūrmala, LV-2011, vai nododot personīgi Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādē 
“Jūrmalas kapi” Eduarda Veidenbauma ielā 1 līdz 2020. gada 16. aprīlim.
Izsole notiks 2020. gada 20. aprīlī plkst. 11.00 Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādē “Jūrma-
las kapi” Eduarda Veidenbauma ielā 1. 

Pagarināta teritorijas plānojuma 
redakcijas publiskā apspriešana
Par ārkārtējās situācijas laiku tiek pagarināta Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma 
pirmās redakcijas un vides pārskata projekta publiskā apspriešana.

Jūrmalas pilsētas domes lēmums Nr.  92 “Par 
Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grozīju-
mu redakcijas nodošanu publiskajai apsprie-
šanai un atzinumu saņemšanai” tika pieņemts 
2020. gada 20. februārī un izsludināta publis-
kā apspriešana no 2020. gada 9. marta līdz 
2020. gada 22. aprīlim.
Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojuma Nr. 103 
“Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 
4.41.  punktu (Ministru kabineta 25.03.2020. 
rīkojuma Nr.  119 redakcijā) noteikts, ka no 
teritorijas attīstības plānošanas normatīva-
jiem aktiem izrietošo sabiedrisko vai publisko 
apspriešanu termiņos netiek ieskaitīts laiks no 
2020.  gada 12.  marta, kad valsts teritorijā ir 
ārkārtējā situācija. Tādējādi publiskās apsprie-
šanas termiņš tiek pagarināts par ārkārtējās 
situācijas laiku.
Ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situā-
ciju saistībā ar koronavīrusa izraisītās slimības 
Covid-19 izplatību, ir atcelta apmeklētāju pie-
ņemšana un visi izsludinātie teritorijas plānoju-
ma grozījumu publiskās apspriešanas klātienes 
pasākumi. Aicinām izmantot attālinātās konsul-
tācijas iespējas:

tālr.  67754071, 29425622, 67751590;
e-pasta adrese ilze.karjuse@jurmala.lv vai 
pasts@jurmala.lv.
Aicinām sekot līdzi informācijai Jūrmalas pil-
sētas interneta vietnē www.jurmala.lv un pub-
likācijām Jūrmalas pilsētas pašvaldības infor-
matīvajā izdevumā “Jūrmalas Avīze”, kur tiks 
ievietota aktuālā informācija par teritorijas 
plānojuma grozījumu publiskās apspriešanas 
pasākumiem.
Ar teritorijas plānojuma grozījumu redakciju un 
vides pārskatu var iepazīties elektroniskā formā 
valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas por-
tālā  www.geolatvija.lv, pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.jurmala.lv.
Priekšlikumus un ierosinājumus lūdzam sniegt 
valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas por-
tālā  www.geolatvija.lv. Tos var nosūtīt arī pa 
pastu Jūrmalas pilsētas domei Jomas ielā 1/5, 
Jūrmalā, LV-2015, vai Pilsētplānošanas nodaļai 
Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, LV-2010. 
Elektroniski parakstītus iesniegumus var nosūtīt 
uz Jūrmalas pilsētas domes elektroniskā pasta 
adresi pasts@jurmala.lv.

PILSĒTPLĀNOŠANAS NODAĻA

SIA “JŪRMALAS SILTuMS” PAzIņoJuMS




